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■Ankara kulislerinde asgari
ücret hareketliliği yaşanıyor.
2024 yılında geçerli yeni
asgari ücreti belirleyecek
komisyonun, ilk iki
toplantısında ücret

konuşulmadı. İşveren, 17 bin
TL’nin geçilmemesini istiyor.
Erdoğan’ın, tek zamdan dolayı
“17 bin TL’nin bir ‘tık’ üzeri”
talimatı vereceği iddia edildi.
■ 7’DE

ASGARİ ÜCRETTEASGARİ ÜCRETTEASGARİ ÜCRETTEASGARİ ÜCRETTEASGARİ ÜCRETTEASGARİ ÜCRETTE
17 BİN KRİTİĞİ!

Milyonların gözü
asgari ücrete
2024'te geçerli
olmak üzere
yapılacak zam
oranına çevrildi.

■ MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli,
Meclis kürsüsünden siyasetteki ortak
bildiri polemiğine sert tepki
gösterirken, “CHP yönetimi bizim
nazarımızda yok hükmündedir. CHP
işgal edilmiştir” diye konuştu.■ 7’DE

CHP resmen
işgal edildi

SON FOTOĞRAFSON FOTOĞRAFSON FOTOĞRAFSON FOTOĞRAFSON FOTOĞRAFSON FOTOĞRAF
■ Irak'ın kuzeyindeki Pençe-Kilit bölgesinde
şehit olan 6 kahramandan 4'ünün yer aldığı
fotoğraf ortaya çıktı. 
Fotoğrafta Teğmen Ramazan Günay, Piyade

Uzman Onbaşı İsmail Yazıcı, Piyade Sözleşmeli
Er Yasin Karaca ve Piyade Sözleşmeli Er Emre
Taşkın'ın birlikte aynı sofrada yemek yedikleri
görülüyor. ■ 7’DE

Türkiye’yi yasa boğan saldırıda şehit düşen 6 vatan evladının son karesi yürekleri dağladı.

■ 2019 yerel seçimlerinde 94 beyanla halkın karşısına
çıktıklarını, stratejik plan olarak da 125 beyanlarının
bulunduğunu hatırlatan İnegöl Belediye Başkanı Alper
Taban, “Yüzde 84’ünü tamamladık. Süreci en doğru
şekilde yönetip şehrin lehine çevirmek istiyoruz” diye
konuştu.

■ İnegöl’ün arka planda güçlü bir tarım şehri olduğunu
kaydeden Taban, yöresel lezzetlerin Gastro İnegöl’de
beğeniye sunulduğunu ifade etti. Alper Taban,
vatandaşları can kulağıyla dinleyerek en iyi şeyi
yaptıklarını söylerken, “Dijital anlamda kurumumuzda
her şey bir tuş kadar yakınımızda” dedi.

■Ülke olarak bir afet ve deprem gerçeği bulunduğunu
bildiklerini açıklayan Başkan Taban, “Afetlerle ilgili bir
eylem planı ve risk planı oluşturmuştuk. Önümüzdeki
dönemde de kentsel dönüşümü daha yoğun bir şekilde
çalışacağımız bir dönem olacak. İnegöl’ün dönüşümü
geliştirilecek” diye konuştu. ■ 5’TE

İnegöl Belediye Başkanı Alper Taban, 2024 yılında ‘dijital değişim’
mesajı verirken, ilçenin birçok özelliğinin öne çıkarıldığını, yeni
dönemde kentsel dönüşümün daha fazla konuşulacağını söyledi.

AFET VE DEPREM GERÇEĞİGÜÇLÜ BİR TARIM ŞEHRİSÖZLER YERİNE GETİRİLDİ
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Biber gazıyla
büyüksınav
Büyükşehir
Belediyesi, 2023’ün
en acı eğitimini
uygulamalı olarak
gerçekleştirdi.

■ Büyükşehir
Belediyesi’nin açık ve
kapalı hizmet alanlarında
görevli özel güvenlik
personeli, göz yaşartıcı
spreyin etkilerini önce
kendi gözlerinde hissetti.

Teorik eğitimde biber
gazının nasıl
kullanılacağını öğrenen
personel, gazın etkisini ise
yüzlerine biber gazı
sıkılınca yaşayarak tattı. 
■ 3’TE
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Gemlik
ikilemi
Gemlik
ikilemi
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Gemlik
ikilemi
Deprem bilimci Prof. Dr. Naci Görür’ün, birkaç ay
arayla yaptığı Gemlik açıklaması kafa karıştırdı. 

■ Gemlik’te yapılan
çalıştayda konuşan
Görür, ”Canlı kıpır
kıpır fayların geçtiği
minimum 25 tane il
var. Neyi nereye
taşıyacağız?
Dolayısıyla Gemlik’i,
İstanbul’u nereye
taşıyacağız?” diye
sormuştu. Bilim
adamı TV
programında ilçenin
muhakkak
taşınması gerektiğini
söylerken, soru
işareti oluşturdu. 
■ 6’DA

■ Bursa'da ortaya çıkan 1. yüzyıla ait ceylan derisinden
papirüs üzerine Aramice yazılı İncil için önce eksper
gönderip ardından da alışveriş için buluşan 6 tarihi eser
kaçakçısı, Bursa Jandarma Komutanlığı ekiplerinin nefes
kesen operasyonu ile yakalandı. 26 sayfalık eserin
Aramice olduğu ortaya çıktı.■ 5’TE

Jandarmadan
İncil baskını
Tarihi eser niteliğindeki el yazması kitap,
jandarmanın başarısıyla ele geçirildi.

■Balkan Savaşı
sırasında bir
bacağını kaybeden
‘Topal Ahmet’
lakaplı Gazi Ahmet
Kara için yapılan
tahtadan protez
bacak, 110 yıl sonra
İnegöl Devlet
Hastanesi’nde
sergilenmeye
başladı.■ 5’TE

bacak sergide
Asırlık protez

BEBKA 
5 yıllık
haritayı
çizdi

■ BEBKA Genel Sekreter Vekili
Sabri Bayram, TR41
Bölgesi'ndeki girişimcilik
ekosistemine 100 milyon TL
sağladıklarını söyleyip, “2024-
2028’deinovasyon ve iş
geliştirme potansiyeli
güçlendirilecek” dedi. ■ 4’TE

Son mesai 
5 bin lira
■Meclis Genel Kurulu'nda yılın son haftasında,
yarım kalan yasama faaliyetleri için mesai
yapılacak. Teklifin yasalaşmasını öncelikle çalışan
emekliler bekliyor. 5 bin liralık ek ödeme hesaplara
yatacak. ■ 7’DE
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Bursa’mızın ve ülkemizin tanınmış siyasetçilerinden, değerli insan AK Parti’den Osmangazi Belediyesi
Başkan Aday Adaylığını açıklamış olan Ali Yılmaz ile Osmangazi’de yaşayan insanlarımızın sorularını
yönelttiğimiz, birçok merak edilen soruya cevap bulduğumuz, detaylı bir röportaj gerçekleştirdik.
Öncelikle Ali Başkanım  bizleri, ekibimizi
konuk edip ağırlamış olmanızdan dolayı
teşekkür etmek istiyorum. AK Parti’den
Osmangazi Belediyesi Başkan aday
adayı Ali Yılmaz’a konuk olacağımızı
sosyal medya üzerinden
paylaştığımızda birçok ama birçok soru
geldi. Kısaca sizi tanıyalım İsterseniz
sonrasında da gelen sorularımıza
geçelim.
Bana böylesine güzel bir fırsat tanımış olduğunuz
için ben de sizlere teşekkür etmek istiyorum.1969
Bursa doğumluyum Osmangazi -Alacahırka’da
doğup, Alacahırka’da büyüdüm. Osmangazi’de
doğup büyüyüp şu anda Osmangazi’de yaşıyoruz.
İş yerimizde yine Akpınar Mahallesi’nde. Ben ilk
ve orta tahsilimi  Orhaneli’de tamamladım.Liseyi
Tophane Meslek Lisesinde makine bölümünde
teknik lisede tamamladım. Sonrasında üniversite
yıllarımız başladı. İstanbul Teknik Üniversitesi
Petrol ve Doğalgaz mühendisliğini o zaman
Petrol mühendisliğiydi kazandım. Lisans eğitimi
mi orada yaptım. Yüksek Lisans eğitimimizi de
yine İstanbul Teknik Üniversitesi’nde işletme
mühendisliği bölümünde gerçekleştirdik. Yüksek
lisanstan sonra doktora çalışmasına başladık
endüstri mühendisliğinde. Üniversitede kısa bir
süre hocalık yaptık, sonra ayrıldık. 
‘10 YIL KADAR ÇEŞİTLİ 
KADEMELERDE GÖREV ALDIM’ 
1994 yılında sayın cumhurbaşkanımız Recep
Tayyip Erdoğan’ın İstanbul Büyükşehir
Belediyesini kazanmasıyla belediyede görev
aldım. 10 yıl kadar orada değişik kademelerde
görev aldım. Sonrasında ayrıldım. Kendi
şirketimi ilk olarak İstanbul’da kurdum,
sonrasında Bursa’ya geldik. Bursa’da 20 yıldır
enerji üzerine şirketimiz kurulu onun
emanetçiliğini yapmaktayız. STK anlamında
ciddi çalışmalarım oldu. O zamanlar milli
Gençlik Vakfı ile tanışmamız oldu. Üniversitede
Milli Gençlik Vakfı’nın sorumluluğunu yaptım.
Üniversitenin son yıllarında artık Refah Partisi
Gençlik Kollarında görev aldım İstanbul’da.
Kağıthane ilçemizde ana kademede görev aldık
Refah Partimizde. Parti kapatıldıktan sonra
Fazilet Partisi kurucuları arasında  yer aldım
Kartal ilçemizde. O da kapandıktan sonra AK
Parti kuruluşunda önce İstanbul’da Bursa’ya
döndükten sonra da AK Parti’de İl başkanlığında
değişik kademelerde görev yaptık. Ar-ge
biliminde ,halkla ilişkiler biriminde ve yerel
yönetimler biriminde. Sonra da 2014 yılında
yapılan kongrede Osmangazi İlçe Başkanlığına
getirildik. 2018’e kadar Osmangazi İlçe Başkanlığı
görevimiz oldu. Sonra 2019’da  aday adaylığı için
görevi bıraktık. O gün tekrar mevcut
başkanımıza devam kararı alındı tabii biz
siyasetten hiç kopmadık. Bugün de yine AK Parti
Osmangazi Belediye Başkanlığı aday adaylığımız
söz konusu. Hakkımızda hayırlısı, 
OSMANGAZİ ÇOK BÜYÜK 
VE DE GÖÇ ALAN BİR İLÇE
Osmangazi ülkemizin en büyük
ilçelerinden biri. Bu anlamda  birçok
soru geldi gerçekten de Osmangazi ile
ilgili ne gibi plan ve projeleriniz olduğu
ile ilgili. 
Şimdi tabii aday adayı olduğumuz asabi ile
Osmangazi ile ilgili proje açıklamak aslında pek
doğru olmaz ama kabaca neler yapacağız hangi
projelerle ilgileneceğiz kısaca onlardan
bahsedelim isterseniz,başlıklar halinde. Şöyle
söyleyeyim; Osmangazi 56-57 ilden büyük ve
ortalama olarak da 3 ya da 4. büyük ilçe Türkiye
genelinde.O yüzden büyük bir ilçeyiz. Aynı
zamanda göç alan bir ilçeyiz. Türkiye’nin dört bir
yanından göç alıyor. Aynı zamanda göçmen
hemşerilerimizin de yoğun olduğu bir ilçemiz.
Yaklaşık 900 bine yakın bir nüfusumuz var. 
‘KENTSEL YENİLEME DEĞİL, 
KENTSEL DÖNÜŞÜM’
Tabii bunun getirmiş olduğu bir sıkıntı mevcut.
Bu sıkıntıların en başında çarpık yapılaşma
geliyor.Aslında bu bizim 60-70 yıllık bir
problemimiz. Sadece Osmangazi’nin değil
aslında Bursa’nın problemi. Bu nedenle bu çarpık
yapılaşmanın önüne geçecek tek şey de kentsel
dönüşüm. Bakın kentsel yenileme demiyorum
kentsel dönüşüm diyorum. Şu anda bunu
Osmangazi Belediyemiz Bursa’da başlattı çok da
güzel bir başlangıç oldu Soğanlı ile  beraber,
şimdi yine devam ediyor. O bölgelerde sonra
Büyükşehir Belediye Başkanımız Alinur
Başkanımızın projelendirmesi ile çalışmaları ile
İstanbul Yolu üzerinde başladı. Bu atarak devam
ediyor. Yıldırım’da da  devam eden kentsel
projeler  var. Biz de inşallah bu yapılan güzel
çalışmalara daha da hız vereceğiz. Ne yapacağız?
Kentsel dönüşüm deyince. Biliyorsunuz 6
Şubat’ta Türkiye’de çok büyük bir deprem oldu 6-
7 ilimiz bundan etkilendi. Bu İstanbul’da da,
Bursa’da da kaçınılmaz,zaten deprem
kuşağındayız. Benim mesleğim gereği aynı
zamanda zemin etüdünü  zemini iyi bilen
biriyim.

Çünkü biz de doğalgaz borularını döşerken Petrol
borularını döşerken fayın uzaklığından uzak güvenli
bölgelerden geçiriyoruz ki herhangi bir deprem
anında borumuz zarar görmesin ya da en az zarar
görsün. İnsanlara da bunun zararı dokunmasın diye.
Binalarla ilgili de güvenli binalar riskten arındırılmış
Depreme dayanıklı binalar yapma ilk hedefimiz.
Yani insan canını muhafaza altına almak. Onun
sonrasında da yeşil alanların bol olduğu,
otoparkların bol olduğu, yürüyüş yollarının ,bisiklet
yollarının bol olduğu altyapı problemlerini
tamamen giderilmiş olduğu ve geniş Cadde ve
sokakların olduğu bir dönüşüm. Bakın bir dönüşüm
yaptığınızda  birçok problemi de çözmüş olduk.
Otopark,Yeşil alan çocuk oyun alanları problemini
yürüyüş yolları ve trafik problemini bir nebze olsun
rahatlatmış olduk Yani 4 Ana problemi dönüşümle
beraber halletmiş olduk. Bir de binaların güvenli
hale gelmesi ile birlikte 5 problemi gidermiş olduk. o
Osmangazi’ye gidermiş olduk önlemini almış olduk.
Bizim yeşil alanlarımız gayet büyük ,Gayet modern
olacak ailelerin hep birlikte geleceği oynayacakları
güzel alanlar olacak. Bunu yaparken de o yöredeki o
mahalle sakinlerine sorarak  bunu yapacağız. Çünkü
biz komşuluk ilişkilerini de sosyal statünün de sosyal
yapının da bozulmasını istemiyoruz. İnsanlar çıktığı
zaman Fatma Teyze ,Komşu anne, Ali Amca
,Hüseyin Amca diyebileceği mekanları
bozmayacağız. Oraları yıkıp yerine lüks binalar
yapıp başkalarının oturacağı konumda değil
,gerçekten orada yaşayan insanların da orada
oturabileceği mekanları vatandaşlarımıza
kavuşturmak hedefimiz.
‘ELİMİZİ DEĞİL, GÖVDEMİZİ TAŞIN ALTINA
KOYMAKTAN ÇEKİNMEYECEĞİZ’
Birçok soru  gelmiş mesela başkanım
Demirtaş’ta bazen hava kirliliği olabiliyor
diye, okul ve eğitim kurumlarının
yetersizliği ile ilgili yine Çukurca, Mehmet
Akif Mahallesi’nde toplu ulaşımın
yetersizliği ile ilgili sorular gelmiş. Bunun
yanı sıra tarihi doku ile de ilgili güzel
çalışmalar oldu bundan sonra da devam
edecek mi? diye bir  soru gelmiş. En yoğun
şekilde Bursasporluların yaşadığı ilçe
Osmangazi ilçemiz. Bursaspor’un durumu
ile ilgili birçok soru gelmiş. Bunlarla da ilgili
görüşlerini alırsak başkanım seviniriz.
Biliyorsunuz Osmangazi’de Ovaakça,Emek ve
Demirtaş beldemiz vardı önceleri belediye idi daha
sonra Büyükşehir olunca belediyemize
Osmangazi’mize katıldı. İnşallah biz Aday olursak ki

aday olursak açık farkla kazanacağız ,kazanacağımıza
inanıyorum. Kazandığımızda bu 3 beldede yerinden
yönetimi İnşallah devam ettirmeye çalışacağız. Sebebi
şu insanlar kalkıp da merkeze gelmeden
problemlerini anlatabileceği orada sorumlu
arkadaşlar tayin edeceğiz. Gittiğim gördüğüm her
yerde Ovaakça’da, Emek’te, Demirtaş beldemizde
orada yaşayan vatandaşlarımın sorduğu sorulardan
biri bu, oralara mutlaka bir  elden ulaşabilecekleri bir
birim oluşturacağız. 2. mevzu şu; Demirtaş’ta,
Ovaakça’da ve diğer bütün her yerde okul ihtiyacı
vesaire gibi eksiklikler varsa Milli Eğitim
Bakanlığımızla, Milli Eğitim Müdürlüğümüzle
görüşerek Büyükşehirle beraber ,Valilikle beraber
görüşerek bunları zaten şu anda yapmaya gayret
ediyoruz bakın Demirtaş’ta 2-3 tane okul başlattık
hayırseverlerimiz bu anlamda ciddi manada elini
taşın altına koydular bu artarak devam edecek
inşallah. Demirtaş’ta belki 2-3 tane, Ovaakça’da ihtiyaç
varsa oraya,Emek’te ihtiyaç varsa mutlaka bu okul
ihtiyaçlarını  gidermek için elimizden geleni
yapacağız. Osmangazi olarak bize ne görev düşerse
kurumlarla beraber istişare ederek çözmenin gayreti
içerisinde olacağız .Tabii ki biz Belediye Başkanı
olduğumuzda bu sorunlar bize gelecek biz de bu
sorunları gidermek için ilgili kurumlara baskı yaparak
İnşallah Elimizi değil Belki de gövdelerimizi Taşın
Altına koyarak bu problemleri çözeceğiz.
İkincisi otobüs problemleri, her mahallede bu tür
sıkıntılar yok. Büyükşehir Belediyemiz gerçekten çok
ciddi manada çalışmalarını sürdürüyor. Belki böyle
noktasal anlamda ihtiyaçlar varsa Burulaş genel
müdürümüz çok değerli bir dostumuzdur,
arkadaşımızdır. Oradan yardım alarak etütler
yapılarak nerelerde ihtiyaç varmış hangi mahallelerde
sıkıntılar varmış onları da gidermenin gayreti
içerisinde olacağız. Biz şu anda en uzak yerlerimize
bile Mürseller köyüne,Tuzaklı’ya kadar her yere
belediye otobüsleri gidiyor. Vatandaşlarımızın
mağduriyeti gideriliyor. Bu anlamda gerçekten bir
ihtiyaç varsa elimizden geleni yapacağız.
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Tarihi kültürel yapının ortaya
çıkartılması ile ilgili Osmangazi
Belediyemiz çok güzel çalışmalar
yaptı. Balıbey Han’ın orada Tophane
sırtlarında. Şimdi mesela tarihi
Hanlar bölgesinde Büyükşehir
Belediye başkanlığımız yıktı etrafını
çok güzel bir şekilde yaptı. Oradaki
tarihi silüet meydana çıkartıldı. Çarşı
içerisinde 7-8 tane hanımız var
biliyorsunuz Bu hanların da
etraflarının açmakla ilgili büyükşehir
belediyemizin de çalışması var bizim
de Osmangazi olarak bu konuda
katkımız olacak. Bu tür tarihi
kültürel yapının ortaya çıkması ile
ilgili şimdiye dek yapılmış bütün
çalışmalara İnşallah bizim de göreve
gelmemiz durumunda bunlar
artarak devam edecek. Tarihi
anlamda turistlerin daha çok
teveccüh göstereceği yerlerin
Osmangazi’de olması için elimizden
geleni yapacağız. Tarihsel yapıyı
ortaya çıkartmak zaten bizim
görevimiz. 20 yıllık iktidarımızda
önce Recep Başkan’la başlayan
sonrası Mustafa Başkan’a devam
eden İnşallah bundan sonraki
adayımız kim olursa olsun biz yada
herhangi bir arkadaşımız bu yapıları
ortaya çıkartmak için elinden geleni
yapacaktır. Çünkü Osmangazi2de
bu tarihi yapılar  fazlasıyla var.
‘VATANDAŞI İKNA ETMEDEN
DÖNÜŞÜM OLMAZ’
Çarşamba -Altıparmak’la ilgili
biliyorsunuz. Aslında  Büyükşehir
Belediyemiz orada
vatandaşlarımızla görüşmeye
başladı. Vatandaşlarımızı ikna
etmeden herhangi bir şekilde kentsel
bir dönüşüm yapıldığı zaman orası
kadük oluyor.. Tabii bu orada o
çalışmaların  tam nereye geldiğini
bilmemekle beraber inşallah
Osmangazi’de  biz aday olursak bu
çalışmanın içerisinde biz de  olmak
isteriz. Eskiden biliyorsunuz
Altıparmak’ta Dükkan kiralamak
için esnaflar birbirine girerdi, hava
paraları vesaire vardı. Orada güzel

markalar vardı, alışverişe hep oraya
giderdik orası farklı bir konsept oldu.
O bölgenin tekrardan cazibe bölgesi
olması lazım.
‘CAZİBE MERKEZİ HALİNE 
GELECEK ALANLARIMIZ VAR’
Bizim Osmangazi’de kentsel
dönüşüm yaparken birkaç tane
Cazibe merkezi haline gelecek
alanlarımız var.bunlardan bir tanesi
Çelebi Mehmet Bulvarı, bir diğeri
Kükürtlü Caddesi, Altıpamak’tan
Çekirge’ye bağlanan yol buraları
Cazibe merkezi   haline getirerek
buralarda  kentsel dönüşüm
yaparken bu dönüşümü gençlerin
oturabileceği kahvesini
yudumlayabileceği ,çayını
içebileceği, kitabını okuyabileceği,
belki işinden evine giderken
yorgunluğunu atabileceği, huzur
bulabileceği, mekanları İnşallah
burada inşa etmeye gayret edeceğiz.
‘BURSASPOR 
BİZİM DEĞERİMİZ’
Bursaspor bizim bir değerimiz.
Bizim çocukluğumuzun öncesinde
kurulmuş sonrasında gelmiş Süper
Lig’de şampiyon olmuş,
şampiyonluktan sonra da bazı
sıkıntılar yaşanmış. Bu sıkıntılar
Atlatılamayacak sıkıntılar değil. El
birliği ile tüm belediye
başkanlarımızla tüm Bursa’daki
aktörlerin bütün siyasi partilerin,
bakanlarımızın, BTSO’nun,
milletvekillerimizin aslında aktör
dediğimiz bunlar. Bir araya geldiği,
geldiğinde çözülebilecek bir mesele.
Kesinlikle çözülemeyecek bir mesele
değil. Benim oğlum da çok iyi bir
Bursasporlu. 13 yaşında  altyapısında
oynuyor. Her seferinde sorar bana.
Eğer biz aday olur seçimi de
kazanırsak ki kazanacağız. Diğer
belediye başkanlarımızı ve diğer
aktörleri bir araya getirerek
Büyükşehir Belediye başkanımızı
özellikle Bursaspor’un bu içinde
bulunduğu durumdan çıkması için
ne gerekiyorsa yapmak için hazırım. 
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Ben şahsım olarak söylüyorum, Ali Yılmaz
olarak çünkü Bursaspor farklı bir değer.
Bursaspor’un eskisinden bile daha iyi hale
getirmek için ne gerekiyorsa yapılacak
.Dediğim gibi buna bütün aktörlerin  dahil
olması lazım. Sadece Osmangazi
Belediyesi’nin, Yıldırım Belediyesinin ya da
Büyükşehir Belediyesi’nin tek başına
yapabileceği bir şey değil bu. Bütün
Bursa’daki aktörler bir araya gelerek
Bursaspor’umuzu kurtarmak için yapılması
gereken ne varsa bize katkı anlamında ne
düşecekse yapmaya hazırız.
CUMHURBAŞKANIMIZA 
ARMAĞAN EDECEĞİZ’
Başkanım Tabii birçok soru gelmiş
yine sizi birçok yerel platformda
gören bir hanımefendi sormuş
seçilme şansınız nedir diye ve son
olarak da bizim sormayı
unuttuğumuz sizin eklemek
istediklerinizi alarak tamamlayalım
isterseniz.
Şimdi 14 tane aday adayımız var. Her biri
birbirinden çok kıymetli her biri
Osmangazi’mize değer katacak
arkadaşlarımız. Biz hangi arkadaşımız aday
olursa bundan önce olduğu gibi bundan
sonra da İnşallah o arkadaşın yanında AK
Parti’mizin Osmangazi’de en yüksek oyu
alması için gereken çalışma neyse nefer
olarak bugüne kadar ,bundan sonra daha

fazlasını  yapacağız. İnşallah Rabbim bize
nasip eder dediğim gibi hakkımızda hayırlı
ise nasip ederse, biz de inşallah diğer aday
adayı arkadaşlarımızla beraber
Osmangazimize neler yapabileceğiz
kuruluşundan bugüne kadar Osmangazi’de
görev almış bütün ağabeylerimizi,
dostlarımızı, kardeşlerimizi  bu seçim
atmosferinde devreye sokacağız ve onların
da sahada çalışmasını isteyeceğiz ve talep
edeceğiz. Zaten onlar da hazırlar
bekliyorlar. Osmangazi’de İnşallah bugüne
kadar aldığımız oyun daha fazlasını almak
için canla  başla çalışacağız. Bugüne kadar
en yüksek oyu, ne aldıysak onu daha da
yükseltmek için elimizden gelen gayreti
göstereceğiz. Çalışma süresi iki  ay mıdır,
iki buçuk ay mıdır bunu son zamanlardaki
takvim belirleyecek. Gerekirse 24 saat hiç
uyumadan hiç yatmadan. Hatta bir saat
daha ilave etme imkanımız varsa çalışarak
Osmangazi’mizi AK
Partimizin en yüksek oyunu
alarak Cumhurbaşkanımıza,
AK Parti’mize armağan
edeceğiz diyorum.
‘MAHALLE MECLİSLERİ 
KURACAĞIZ’
Son olarak şunu söylemek
isterim; Osmangazi’yi ortak
akılla yöneteceğiz.
Osmangazi’de biliyorsunuz

Hamitler Mahallesi en büyük mahalle
yaklaşık 65 bin nüfusu var şu an İçinde
bulunduğumuz Bağlarbaşı Mahallesinin  58
bin  nüfusu var.Bu büyük mahallelerimizde
ayrı ayrı, diğer küçük mahallelerde 3-5
mahalleyi bir araya getirerek Nüfusuna
göre Mahalle meclisleri kuracağız. Mahalle
meclisinde kimler olacak. Muhtarlarımız
olacak, siyasi partilerimizin temsilcileri
olacak. Bütün siyasi partilerin temsilcileri
orada olacak niye diyorum bunu. Çünkü
biz aday olup seçildikten sonra artık
rozetimızı çıkartacağız. Artık bütün orada
yaşayan bütün hemşerilerimizin
Osmangazili hemşerilerimizin Belediye
Başkanı olmuş olacağız. O nedenle onlar
olacak. Sivil Toplum örgütlerinden orada
var olan başkanlarımız ya da onların
görevlendirdiği temsilciler olacak.
Kadınlarımız olacak gençlerden bir üye
olacak. Akil Adamlardan bir üye olacak ve

akademik odalardan varsa
orada bir arkadaşımız
olacak. Başına bir tane
Belediye Başkan Yardımcısı
arkadaşımızı atayacağız.
Bunlar 15 günde bir mi
olur ayda bir  mi olur
kendileri belirleyecekler
toplantılar yapacaklar
mahallelerinde neler
eksikse neye ihtiyaç varsa
öncelik sırasına göre

belirleyecekler. 
Sonra onlar bize gelecek ekibimizle beraber
bunları değerlendireceğiz ve projeler
yapacağız. Önce diyelim ki bir  öncelik
diyelim Pazar alanı, Pazar alanı projesini
yapacağız götüreceğiz yine diyeceğiz ki
böyle bir pazar  alanı projelendirdik sizin
önerileriniz varsa onların da önerilerini
ilave ederek kazma vuracağız. Çünkü o
mahallenin kabul etmediği o mahallenin
sahiplenmediği proje kadük  doğar, ölür.
Sahiplenilen bir proje de yaşar. Sahiplenilir,
zarar verilmez oranın korunması için çok
önemlidir. O yüzden biz bütün aktörleri
yönetimimize dahil ederek yaptığımız tüm
projelere iştirak etmelerini sağlayarak şunu
yapacağız. Vatandaş şunu bilecek evet
Belediye Başkanı bize değer verdi
,önemsedi bizim fikirlerimizle bir proje
yapmaya çalıştı, Allah  razı olsun diyecek ve
bize katkı sunacak. Biz bu anlamda tüm
aktörleri yönetime dahil etmek İstiyoruz.
Yani sen ben yok biz var’ız diyerek. Sen
yaptın, ben yaptım değil, biz yaptık biz
projelendirdik diyerek sahip çıkarak bu
şekilde Osmangazi’yi ortak akılla
yönetmeyi hedefliyoruz. Ben buradan son
olarak Osmangazi’deki hemşehrilerim
başta olmak üzere Bursa’da yaşayan tüm
hemşerilerime  ve yurt genelinde yaşayan
herkese Bursa’dan Osmangazi ilçemizden
selamlarımı gönderiyorum, esenlikler
diliyorum. Diyerek sözlerini tamamladı.

‘BÜTÜN AKTÖRLER MUTLAKA 
BİR ARAYA GELMELİ’
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GÜNDÜZ

GECE

PETEK ECZANESİ 
0224 452 16 66
FETHİYE EZGİ ECZ.
0224 242 13 74
GONCA ERYILMAZ ECZ
0224 441 81 68 
KÜBRA ECZANESİ
0224-4700083
SELANİK ECZANESİ
0224 413 74 84
TURKUAZ ECZANESİ

0224 372 32 74
EFE ECZANESİ
0224 239 30 00
YUNUS ECZANESİ
0224-2237909
ALYA ECZANESİ
0224 223 22 53
BAĞ ECZANESİ
0224 241 99 00
GÖZDE ECZANESİ
0224-2151575

YEŞİL ECZANESİ
0224-3274583
RUMELİ ECZANESİ
0224 367 51 00
HÜMA HATUN ECZANESİ
0224 366 66 99 
BÜYÜKORHAN ECZ.
0224 841 23 70
FIRTINA ECZANESİ
0224 513 37 37
MANASTIR ECZANESİ

0224-5172116
GÜRSU SAĞLIK ECZ.
0224 371 47 56
ULAŞ ECZANESİ 
0224-8812272
YAŞAM ECZANESİ
0224-7192726
HÜLYA ECZANESİ
0224-7136625
YÜCEL ECZANESİ
0224 757 10 87

16ARALIK

20
23İMSAK

GÜNEŞ
ÖĞLE

İKİNDİ
AKŞAM
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Hizmet içi eğitim programlarıyla personeli
sürekli daha donanımlı hale getirmeye
çalışan Büyükşehir Belediyesi, 2023 eğitim
programında yer alan eğitimler arasında en
acı olanını da uygulamalı olarak
gerçekleştirdi. Büyükşehir Belediyesi’nin
sorumluluğunda bulunan 17 ilçedeki açık ve
kapalı alanlarda görevli özel güvenlik
personeline, Göz Yaşartıcı Sprey Kullanımı
eğitimi verildi. Sadece sertifikası olanlar
tarafından kullanılabilen biber gazının doğru
tekniklerini kapsayan eğitim, teorik ve
uygulamalı olarak iki aşamalı yapıldı.
Merinos Atatürk Kongre ve Kültür Merkezi
BİNTED Toplantı Salonu’nda gerçekleştirilen
pratik eğitim, Emniyet Müdürlüğü Çevik
Kuvvet Şube Müdürlüğü’nde görevli
yetkililer tarafından verildi. Eğitimde
yaşanabilecek olaylar yada denetim görevi
sırasında meydana gelebilecek muhtemel
saldırılar karşısında, biber gazının nasıl
kullanılması gerektiği konusu ayrıntılı şekilde
anlatıldı. Biber gazının yasal dayanakları,
kullanım şekli ve hangi hallerde
kullanılabileceği konularının ele alındığı
eğitimin ikinci bölümünde ise açık alanda
uygulama yapıldı. Biber gazı kullanacak
kişilerin gazın insanda nasıl etki bıraktığını
bilmesi ve ona göre kullanması gerektiği
belirtilirken; biber gazı, ilk olarak eğitime
katılan güvenlik personeline uygulandı.
Eğitmen tarafından yüzlerine biber gazı
sıkılan personel, yakıcı etkiyi hisseder
hissetmez alanda hazırlanan hortumların
başına koştu. Yüzleri suyla yıkanan ve uzun
süre gözlerini açmakta zorlanan güvenlik
görevlileri, muhtemel durumlarda
kullanmak zorunda olacakları gazın
etkilerini de bizzat yaşayarak görmüş oldu.
(BELEDİYEBÜLTENİ)

BiBER GAZIYLA
BUYUK SINAV
Büyükşehir Belediyesi’nin açık ve kapalı hizmet alanlarında görevli özel güvenlik personeli, göz
yaşartıcı spreyin etkilerini önce kendi gözlerinde hissetti. Teorik eğitimde biber gazının nasıl
kullanılacağını öğrenen personel, gazın etkisini ise yüzlerine biber gazı sıkılınca yaşayarak hissetti.

AK Parti Genel Merkez Gençlik Kolları
Başkanlığı tarafından düzenlenen
‘Mehmet Akif Ersoy Günleri’ etkinliği,
Ankara ATO Congresium'da başladı.
İstiklal Şairi Mehmet Akif Ersoy, AK
Parti Genel Merkez Gençlik Kolları
Başkanlığı tarafından Başkent Ankara’da
organize edilen programla anılıyor.
ATO Congresium'da düzenlenen
‘Mehmet Akif Ersoy Günleri' etkinliği
kapsamında çeşitli konferans ve
söyleşiler düzenlenecek. 2 gün sürecek
etkinlikte yerini alan Yıldırım
Belediyesi, yayın hayatına kazandırdığı
kültürel yayınları ve ilçede
gerçekleştirdiği kültürel etkinlikleri
ziyaretçilerle paylaştı. Yıldırım Belediye
Başkanı Oktay Yılmaz, Mehmet Akif
Ersoy Günleri’nde kurulan standı
ziyaret eden Ulaştırma ve Altyapı
Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, Aile ve
Sosyal Politikalar Bakanı Mahinur
Özdemir, Çalışma ve Sosyal Güvenlik
Bakanı Vedat Işıkhan, AK Parti Gençlik
Kolları Başkanı Eyüp Kadir İnan, AK
Parti Genel Sekreteri Fatih Şahin’e
kültür ve sanat alanında
gerçekleştirdikleri çalışmalar hakkında
bilgi verdi. Organizasyonda en fazla
ilgiyi gören stantlardan biri olan standı
ziyaret eden misafirlere Yıldırım
Belediyesi yayınlarından çıkan eserler
hediye ediliyor. 

STANDA YOĞUN İLGİ
Cumhuriyetimizin 100’üncü yılında
milli şairi Mehmet Akif Ersoy’u yad
ettiklerini ifade eden Yıldırım Belediye
Başkanı Oktay Yılmaz, “AK Parti
Gençlik Kolları Başkanlığı tarafından
çok anlamlı bir etkinlik düzenleniyor.
Biz de standımızla bu güzel etkinlikte
yerimizi aldık. Türk Milletinin hislerine
tercüman olan Milli Şairimiz Mehmet
Akif Ersoy, bizlere İstiklal Marşı’nı
armağan ederek önemli mesajlar
vermiştir. Biz de üstadımızın bize
bıraktığı milli ve manevi değerlere sahip
çıkarak gelecek nesillere aktarmak için
elimizden gelen gayreti gösteriyoruz. Bu
vesile ile aziz şehitlerimizi, kahraman
gazilerimizi ve milli marşımızın yazarı
Mehmet Akif Ersoy’u rahmet ve
minnetle anıyorum” diye konuştu.
(BELEDİYEBÜLTENİ)

Yıldırım Ersoy 
günlerinde
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Muhammen Kıymeti         Adedi Cinsi Mahiyeti ve Önemli Vasıfları
16.400,00          2 Taşınır Oscar Asfalt Kesme Makinası; bakım onarım gerekmektedir
55.000,00          5 taşınır Beton Helikopteri; bakım onarım gerekrmektedir
28.800,00          1440 taşınır Beyaz Havlu; 50X90 ebatta kullanılabilir durumdadır.
87.500,00          3500 taşınır Beyaz Havlu; 50X100 ebatta kullanılabilir durumdadır.
5.640,00            470 taşınır 2.Kalite Havlu; muhtelif renk ve ebatta kullanılabilir durumdadır.
9.900,00            220 taşınır Ham İplik; kullanılabilir durumdadır.
2.000,00             1 taşınır Ataç Gk40 laboratuvar ramözü; hurda durumdadır.
7.500,00             1 taşınır Tesan H100E kumaş kesme makinası; S/N:521 hurda durumdadır.
4.000,00             2 taşınır Tekstil Lüverti-100cm hurda durumdadır.
3.500,00             1 taşınır Sanayi Tipi 4 gözlü ocaklı fırın; hurda durumdadır.
220.000,00        4 taşınır Grossenhaıner Fitil Makinası; Model:2001,2003 

                                               S/N1:2830,2860,2861,2862 hurda durumdadır.
100.000,00         2 taşınır Bonı Bulgarellı Gaze Makinası; hurda durumdadır.
110.720,00          13840 taşınır Metal Hurda; hurda durumdadır.(13.840,00 KG)

Artırma Bilgileri
1.Artırma                    Başlangıç Tarih ve Saati : 30/01/2024 - 10:29

Bitiş Tarih ve Saati : 06/02/2024 - 10:29
2.Artırma                   Başlangıç Tarih ve Saati : 22/02/2024 - 10:29

Bitiş Tarih ve Saati : 29/02/2024 - 10:29
(İİK m.114/4)
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Kandıra
hindileri
yılbaşını
bekliyor

Kocaeli’nde yaklaşık 155
yıldır doğal ortamda
yetiştirilen, lezzetiyle çok
talep gören meşhur Kandıra
hindisi, vatandaşlar
tarafından severek
tüketiliyor. Hem damakları

tatlandıran hem de sofraları
süsleyen hindinin kilosu 350
liradan alıcı buluyor. Lezzetli
olan hindiler, İstanbul, Bursa
ve Ankara başta olmak üzere
yaklaşık 15 ilden talep
görüyor. (İHA)

Özlem ATAÇ

Bursa Eskişehir Bilecik Kalkınma
Ajansı (BEBKA), kurulduğu ilk
günden bu yana TR41 Bölgesi'nde
gerçekleştirdiği projeler ve sunduğu
desteklerle bölgesel kalkınmaya
önemli katkılar sunmaya devam
ediyor. 2023 yılında genç istihdamı,
girişimcilik, e-ticaret ve bölge
planlaması alanındaki çalışmalarını
başarıyla sürdüren BEBKA, 2024'te
de bölgenin sosyo-ekonomik
dinamiklerini güçlendirecek stratejik
adımlar atmaya devam edecek.
KOBİ’LERİN YATIRIM
DESTEĞİ
Bölgenin ulusal kalkınma hedeflerine
katkısını daha da yükseltmek için
çalışmalarına hız kesmeden devam
edeceklerini söyleyen BEBKA Genel
Sekreter Vekili Sabri Bayram,
2023’ün ilk 9 ayında Türkiye’de
girişimcilik ekosisteminde 219
girişim yatırım aldıklarını ve bu
sayının 2019’un aynı dönemine göre
yüzde 78 arttığını hatırlatırken,
“2022'de başlattığımız Bölgesel
Girişim Sermayesi Destek Programı
kapsamında 100 milyon TL kaynağı
bölgemize kazandırarak, yüksek
katma değer üreten, teknoloji odaklı
girişimlere ve KOBİ’lere yatırım
yapılmasını sağlayacağız” dedi. 
1.3 MİLYAR TL’LİK
FİNANSMAN
Çağrılarının, toplam büyüklüğü 11

milyar lirayı bulan 23 girişim
sermayesi yatırım fonundan 548
milyon TL’lik talep aldığını
vurgulayan Bayram, “Şu ana kadar 4
tane girişim sermayesi yatırım
fonuyla sözleşme imzaladık. 2 fonla
da görüşme halindeyiz. E-ticaret
Büyüme Programı kapsamında
Bursa ilinde, 30 kişi e-ihracat ve e-
ticaret yönetimi eğitimine katılarak
uzmanlık sertifikalarını aldı.  Dijital
Çağda Güçlenen Kooperatifler
Programı kapsamında 10 üretici
kadın kooperatifi öncelikle e-ticaret
ve dijital pazarlama eğitimlerini aldı.
Ajansımız bugüne kadar çağrıya

çıktığı 38 mali destek programı ile
952 projeye yaklaşık 1.3 milyar TL
destek sağladı. 2024-2026
döneminde de, Yenilik ve Verimlilik
Sonuç Odaklı Programımız ile dijital
ve yeşil dönüşümü destekleyeceğiz”
dedi.
İSTİHDAM VE İNOVASYON
2024-2028 dönemini kapsayan
Bursa-Eskişehir-Bilecik Bölge Planı
ile ilgili de değerlendirmelerde
bulunan BEBKA Genel Sekreter
Vekili Sabri Bayram, “2024-2028
Bölge Planını Cumhurbaşkanlığı
Genelgesi doğrultusunda BEBKA

koordinasyonunda katılımcılık esaslı
ve yenilikçi bir süreçle oluşturduk.
Genç İstihdamı teması kapsamında
gerçekleştirdiğimiz faaliyetlerle 648
kişi istihdama kazandırılmıştır.
Bölgemizde kadın istihdam oranı
yüzde 33,5 ile ülke ortalamasının
üzerindedir. Sanayi ve Teknoloji
Bakanlığı Kalkınma Ajansları Genel
Müdürlüğü’müzce 2024 yılı teması
olarak “Kadın Girişimciliği/Kadın
İstihdamı” konusu belirlendi.
Önümüzdeki dönemde girişimcilik
ekosistemini geliştirme
faaliyetlerimizde kadın girişimciliği
üzerinde odaklanacağız” dedi.

BEBKA 5 YILIN
PLANINI YAPTI
TR41 Bölgesi'ndeki girişimcilik ekosistemine 100 milyon TL'lik önemli bir kaynak sağlayan BEBKA,
2024-2028 dönemini kapsayan bölge planı ile inovasyon ve iş geliştirme potansiyeline güç katacak.

Mehmet ÇETİNKAYA

Bebe Çocuk Konfeksiyon Sektörü
Sanayici ve İşadamları Derneği’nin
(BEKSİAD) 11. Genel Kurulu
gerçekleştirildi. Merinos AKKM’de
düzenlenen ve 2023-2025 dönemi
için Servet Yılmaz’ın başkanlığa
seçildiği Genel Kurula, Yıldırım
Belediye Başkan Vekili Selim
Yolgeçen, Bursa Ticaret ve Sanayi
Odası Meclis Başkan Vekili Metin
Şenyurt ile Yönetim Kurulu
Başkan Vekili İsmail Kuş’un yanı
sıra MÜSİAD Bursa Şubesi
Başkanı Alparslan Şenocak,
kurum ve kuruluşlarının
yöneticileri, sivil toplum
kuruluşlarının başkanları ile
yöneticileri ve BEKSİAD’ın geçmiş
dönem başkanlarıyla üyeleri
katıldı.
SEKTÖR 20 YILDA
GELİŞTİ
Genel Kurulun açılış konuşmasını
yapan, son üç dönemin başkanı
Ömer Yıldız, 2003 yılında kurulan
BEKSİAD’ın aynı heyecan ve
motivasyonla çalıştığını söylerken,
bebe çocuk konfeksiyon
sektörünün son 20 yılda büyük bir
gelişim gösterdiğinin altını çizdi.
MÜSİAD Bursa Şubesi Başkanı
Alparslan Şenocak, BEKSİAD’ın

birçok sektöre rol model olmuş
önemli bir başarı hikayesi
olduğunu kaydetti.
BTSO Başkan Vekili İsmail Kuş da,
sektörün BTSO’da 8 Meclis üyesi
ve 20’ye yakın komite üyesiyle
temsil edildiğine işaret etti.
Yıldırım Belediye Başkan Vekili
Selim Yolgeçen de BEKSİAD’ın
Yıldırım’da çok önemli çalışmalar
yaptığını dile getirdi.
BÜYÜK BİR AİLE
Tek liste ile gidilen BEKSİAD’ın
11. Genel Kurulunda Servet
Yılmaz’ın başkanlığındaki liste oy
birliği ile seçildi. BEKSİAD’ın yeni
başkanı Servet Yılmaz yaptığı
teşekkür konuşmasında,
“Devraldığımız bayrağı daha da
ileriye taşımaya çalışacağız. Büyük
bir aile olan BEKSİAD, 20. yılına
ulaşmanın gururunu bizlere
yaşatırken, geleceği doğru
kurgulamak adına geçmişten
geleceğe köprü olmaya devam
edecek” dedi.
İŞTE YÖNETİM
Yönetim Kurulu Asıl Üyeler:
Servet Yılmaz, Mehmet Bayezit,
Faruk Yılmaz, Ali Çil, Selahattin
Duman, Asım Reşit Malkoç,
İsmail Çolak, Ali Albayrak, Yunus
Doğru, Yasemin Er, Yalçın Uslu,
Cüneyt Bircan

BEKSİAD’da
yeni dönem

Özlem ATAÇ

Bursa İş Kadınları ve Yöneticileri
Derneği (BUİKAD) bu yıl
16.’sını düzenlediği Noktalama
Projesi ile Bursa Uludağ
Üniversitesi ve Bursa Teknik
Üniversitesi’nin çeşitli
bölümlerinde üçüncü ve
dördüncü sınıfta eğitim gören 45
kız öğrenciye iş yaşamında
başarılı olmanın yollarını
anlatacak. Kurulduğu 2007
yılından bu yana projeyi
sürdüren BUİKAD Yönetimi, şu
ana kadar 534 kız öğrenciye
koçluk eğitimi verdi. 
16’NCI KEZ
DÜZENLENECEK
Bu yıl 16’ncı kez düzenlenecek
olan projede BUİKAD önceki

dönem başkanı, proje lideri ve
eğitmen koçu Özlem
Başbayraktar, gönüllü BUİKAD
üyelerine koçluk eğitimleri verdi.
İş yaşamına giriş ve başarıya
giden yolda farklı alanlardaki
konuları işleyen gönüllü koçlar,
bilgilerini ve tecrübelerini
öğrencilerle paylaşacak. 16.
Dönem BUİKAD Noktalama

Projesi’nde, dernek üyesi 40 iş
kadını, sorumlulukları altına
aldıkları 45 kız üniversite
öğrencisine noktalama koçluğu
yapacak. BUİKAD Başkanı
Şeyda Şençayır, “Projemizde
amaç öğrencilerimizin iş
yaşamlarında gelişimlerini
sağlamak, farkındalık
oluşturarak önlerine çıkan
fırsatları daha iyi
değerlendirebilmelerine
yardımcı olmak. 
Öğrencilerimizle toplamda en
fazla 8-10 seans olmak üzere
birebir görüşmeler yapıyoruz.
Kız öğrencilerimizin yüzde 7’si
kamuda, yüzde 71’i özel sektörde
çalışıyor. Yüzde 6’lık bir
bölümdeki öğrenciler de
girişimci olarak kendi işinin
başına geçti” dedi.

BUİKAD Noktalama
Projesi’ne start verdiÖzlem ATAÇ

Bursa Sanayicileri ve İşinsanları
Derneği (BUSİAD) ile Bursa Felsefe
Kulübü’nün birlikte düzenlediği Açık
Kapı Toplantıları / Felsefe
Söyleşilerinin 2023-2024 dönemi
Aralık ayı etkinliğinde, “Niçin Ahlak?
Kimin Ahlakı?” konuşuldu.
Moderatörlüğünü Bursa Uludağ
Üniversitesi Tıp Fakültesi Emekli
Öğretim Üyelerinden Prof. Dr.
İbrahim Hızalan'ın yaptığı toplantıda
konuşan, Mimar Sinan Güzel Sanatlar
Üniversitesi Felsefe Bölümü Öğretim
Üyesi Prof. Dr. Hakan Poyraz, ahlakın

kaybedilince bulunamayacak bir şey
olmadığını söyledi. 
ETİKTEN AYRIM
Prof. Dr. Poyraz, “Ahlak konusu bir
bilmece değil bir bulmacadır. Yani
ahlak bizim koyduğumuz ölçülerdir
ve bu ölçülere tekrar girilebilir. Bu
anlamda bulunabilecek bir şeydir.
Ahlak çoktur ama etik tekildir. Bu
bizdeki ahlak ve etik arasındaki ayrımı
da anlatır. Farklı toplumların farklı
dönemlerde farklı ahlak deneyimleri
var. Etik ise bu ahlakları ahlak
yapmaya çalışan bir bilgi türüdür”
dedi.

BUSİAD Felsefe
‘ahlak’ı konuştu

Hepsiburada’nın, deprem
bölgesinde kalıcı refahın tesisine
katkı amacıyla mart ayında
başlattığı “Deprem Bölgesine
Ticaret ve Teknoloji Gücü”
programının 9 aylık sonuçlarına
göre, bölgedeki KOBİ ve esnafın
Hepsiburada üzerinden ticaret
hacmi 3 milyar TL oldu. 9 ayda
bölgede 2 bin 400 yeni işletme ise

Hepsiburada ile e-ticarete başladı.
174 MİLYON LİRA
Programla girişimci kadın ve
kadın kooperatifleri için özel
destekler verilirken, 3 bin 172
girişimci kadın ile kadın
kooperatifinin 9 ayda gerçekleşen
ticaret hacmi 174 milyon TL'ye
ulaştı.  Program ile bölgedeki 16

bin’e ulaşan KOBİ ve esnaf
Hepsiburada’nın teknoloji, ticaret,
lojistik ve pazarlama imkânlarıyla
desteklenirken, iki yıl içinde
bölgeden tüm Türkiye’ye ve
dünyaya toplam 10 milyar TL’lik
satış hacmi yaratılması
hedefleniyor. 
SATICILARA DESTEK
Hepsiburada ayrıca, 6 Şubat'ta
yaşanan deprem felaketi
sonrasında deprem bölgesindeki
satıcılara destek olmak için
başlattığı “Her Sipariş Bir Destek”
kampanyası ile tüketicileri
sevdiklerini yeni yılda mutlu
ederken, deprem bölgesinde satış
yapan iş ortaklarını da destekliyor.
(AJANS BÜLTENİ)

Deprem bölgesine Hepsiburada desteği 



İnegöl Belediye Başkanı Alper Taban,
katıldığı canlı yayında hem gündeme dair
değerlendirmelerde bulundu hem de
belediye hizmetleri ile yeni dönüme
ilişkin bilgiler verdi. Başkan Taban,
özellikle dönem içerisinde yapılan dijital
değişim ve dönüşüm hamlelerine dair
yaptığı açıklamalarla İnegöl Belediyesi’nin
bu alanda ortaya koyduğu başarıya dikkat
çekti. Açıklamasına Irak’ın kuzeyinde
yaşanan terör saldırısında yaşamını
yitiren şehitlerimiz ve Filistin’de yaşanan
zulümle başlayan Alper Taban,
“Şehitlerimize cenabı Allah’tan rahmet
diliyorum. Ülke dediğiniz, vatan dediğiniz
de böyle savunuluyor. Bayrağımızı
dalgalandırabilmek ve ülkemizi tam
bağımsız yönetebilmek adına nice şehitler
vermeye hazırız. Milletimizin de başı sağ
olsun. Cenabı Allah kötüye fırsat
vermesin. Filistin’de de son dönemde
yaşananlar bizleri derinden etkiliyor.
Orada bir zulüm var. Artık gerçekten
buradan gelen haberler canımızı çok
sıkıyor. Hiçbir günahı olmadan şehit
edilen, öldürülen Müslüman
kardeşlerimiz var. Ancak bunların hiçbiri
karşılıksız kalmayacaktır” dedi.
‘KENDİ ADIMA GÜZEL BİR
DÖNEM GEÇİRDİĞİMİ
DÜŞÜNÜYORUM’
Dönem başında 94 beyanla halkın
karşısına çıktıklarını, stratejik plan olarak
da 125 beyanlarının bulunduğunu
hatırlatan Başkan Alper Taban, “Dönemin
başında bir hayal kuruyorsunuz ve onları
da makul ve mantıklı hedefler haline

dönüştürmeye çalışarak beyanlarınızla
toplumun önüne çıkıyorsunuz. Biz de
toplamda 94 beyanımızla, stratejik planda
da 125 beyanla bu yola çıktık ve bugün
bunların yüzde 84’ünü tamamladığımızı
ifade edebilirim. Bu arada beyanlarımız
arasında yer alıp yapmadığımız çalışmalar
da oldu. Fizibilitesini yapıp sürdürülemez
olduğunu gördüğümüz işleri bir kenara
ayırdık. Onun yanı sıra da hiç
planlamamızda, beyanlarımızda yokken
yapmamız gereken işler olarak karşımıza
çıkan işleri de yapmaya çalıştık. Ben kendi
adıma güzel bir dönem geçirdiğimi
düşünüyorum. Kamuoyu da bunu
değerlendirecektir. İnegöl hızlı büyüyen
bir şehir. Sanayisi, tarımı ve göç durumu
hala devam ediyor. Sonuç itibariyle bu
süreci biz en doğru şekilde yönetmek

istiyoruz ve bunu da şehrin lehine
çevirmek istiyoruz” diye konuştu.
‘MEYDANIYLA ÖN PLANA ÇIKAN 
BİR ŞEHİR KURGULADIK’
Yapılan projelerle ilgili vatandaşlardan
gayet olumlu ve mutlu eden dönüşler
olduğuna da vurgu yapan Başkan Taban,
şöyle devam etti: “Çünkü ihtiyaçları
belirlemeye çalıştık. Şehrin ihtiyacı olan
konuları ön plana çıkarmaya çalıştık.
İnsanların nitelikli ve kaliteli zaman
geçirebilecekleri alanları çoğaltma
noktasında ihtiyaçlarımız var. Bunlarla
ilgili de yeni yaşam alanları, millet bahçesi
gibi yeni rekreasyon alanlarının
oluşturulması gibi beyanlarımız vardı.
Bunlar arasında bitirip hizmete girenler
var, devam eden önümüzdeki yıl
tamamlanacak olanlar var. Yeni Yaşam
Alanı ve Kent Meydanı dediğimiz bölge
bizim yeni hizmet binalarımızın da
içerisinde yer aldığı bir alan. Bu alan
içerisinde vatandaşlarımızın gelip
oturacağı, vakit geçireceği, restoran ve
kafeteryasını kullanabileceği, sergi salonu
ve kitaphanenin yer aldığı güzel bir alan.
Hemen karşısında da Merkez Park olarak
ifade ettiğimiz alanda benzer özellikler
var. Bu çalışmalar şehrimizin merkezinde.
Biliyorsunuz şehirler meydanlarıyla ön
plana çıkıyor. Biz de bu noktada alanlar
kurguladık.”
‘KANAL İNEGÖL PROJESİ’
“Semtlerimizde uyguladığımız yaşam
alanlarımız var. Koruluklar, semt sahaları,
çeşitli sosyal donatı alanları. Bunlardan
biri de Kanal İnegöl. Mesudiye

Mahallemizde imar hattımızın bittiği
noktada geçen bir Bedre deremiz var.
Burada yaklaşık 1 km uzunluğundaki
alanda bir rekreasyon çalışması yaptık.
Hem kanal ıslahı gerçekleştirdik hem
etrafında kullanım alanları oluşturduk. Bu
işin en zor kısmı alt yapı. Şöyle bir
gerçeklik var, bugün bir inşaat
yaptığınızda çatıdan değil, temelden
başlıyorsunuz. Şehirler de böyle. Önce alt
yapıdan başlıyoruz. İnegöl’de şehir
merkezinde oluşturulmuş alt yapılar var
ancak bunları yenileme ihtiyacı
olduğundan Büyükşehir Belediyemizle
birlikte bu çalışmayı başlattık. Şu an biz
içme suyu hattı ağırlıklı olarak çalıştık.
Yaklaşık 400 km çalışma gerçekleşti.”
‘GÜÇLÜ BİR TARIM ŞEHRİYİZ’
“İnegöl bir sanayi şehri olarak gözükse de
aslında arka planda güçlü bir tarım
şehriyiz. Örneğin iyi bir meyve şehriyiz.
Yıllık 220 ton meyve üretimi yapılıyor.
Özellikle yeni ürün, farklı ürün ekilişi
çalışmaları da devam ediyor. Birlikte
hareket edebilme kültürünü yerleştirmek
adına Üreten Çiftçiler Kooperatifimizi
kurduk. Devletimizin de bu noktada
verdiği destekler var. Soğuk Hava
Depomuzu devletimizin destekleriyle
yaptık. Devamında Tarım Kitaphaneleri,
örnek eğitim bahçeleri gibi pek çok
çalışmalar yaptık. Sulama göletleri
yapılıyor şehrimizde. Bunların her biri
geleceğe matuf İnegöl’e değer katacak.
Meyve üretiminde bunu daha
fonksiyonlu, katma değerli hale getirebilir
miyiz dedik ve Özündenkuru meyve
kurutma tesisimizi kurduk. İnegöl’ün
gastronomi anlamında da buradan
kendisine bir değer katacağını gördük.
Burada da bize cesareti İnegöl Köftesi
verdi. Şehrimizin bir markası ve tanıtım
gücü olmuş İnegöl Köftesi var. Bizler de
köylerimizi tarayarak 200’e yakın yemek
zenginliği çıktı. Akademik desteklerle
gastronomiyi adım adım İnegöl’de ayağa
kaldırmak üzere çalışmalar başlattık.
Oluşturduğumuz Gastro İnegöl
restoranında da vatandaşlarımız
şehrimizin yöresel lezzetlerini
tadabiliyorlar. Klasik bir sosyal tesis gibi
değil, yöresel lezzetlerin sunulduğu bir
tesis. Bizim en iyi yaptığımız şey,
vatandaşlarımızı can kulağıyla dinlemek.
Bizden istenen nedir? Gençlerimizden de
bizlere gelen talepler üzerine sosyalleşme,
ders çalışma alanları açığını gidermek
adına Nöbetçi Kitaphaneleri hayata
geçirdik.” (BELEDİYEBÜLTENİ)
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Bursa’da bir grup genç gezintiye
çıkmak için bir araya geldi. Daha
sonra araçlara yönelen gençlerden
biri kaputa çıktı. Arkadaşını kaputun
üzerinde gören araç sürücüsü hızla
gaza basıp anayola çıktı. Kaput

üzerinde ölümle burun buruna gelen
arkadaşının ‘dur’ ikazlarına
aldırmayan sürücü, otomobili sağa
sola savurdu. Ölüme davetiye çıkaran
sürücü dakikalarca anayolda
ilerlerken, yanında bulunan

arkadaşları ise kaputtaki arkadaşlarını
cep telefonuyla kayda alıp sosyal
medyada paylaştı. Gençlerin eğlence
anlayışını görenler bazı vatandaşlar
tepki gösterirken, bazıları ise olaya
akıl sır erdiremedi. (İHA)ölümle dans!

Bursa’da 

‘iNEGOL HERKESE BiR 
TUS KADAR YAKIN’
Katıldığı canlı yayın programında İnegöl Belediyesi’nin dönem içerisindeki dijital değişim ve dönüşüm çalışmalarını anlatan
Belediye Başkanı Alper Taban, “Kurumumuzda pek çok işlem artık online olarak yapılıyor. Vatandaşımız belediyeye gelsin
ama çay kahve içmeye gelsin. Onun dışında tüm işleri online olarak yapabilir miyiz diyerek bu yola çıktık” dedi.

Bulgaristan’ın Kırcaali şehrinde doğan ‘Topal Ahmet’
lakaplı Ahmet Kara, Balkan Savaşı’nın başlaması
üzerine eşini ve 4 çocuğunu bırakıp 33 yaşında
orduya katıldı. Savaşta aldığı kurşun yarası sonucu bir
bacağını kaybeden Kara’ya İstanbul’da tahtadan
protez bacak takıldı. Ahmet Kara’nın vefat etmesinin
ardından aile yadigârı olarak saklanan protez bacak,
torunlarının verdiği kararla Türkiye’nin sağlık
müzesine sahip tek devlet hastanesi olan İnegöl
Devlet Hastanesi’ne bağışlandı. İnegöl Devlet
Hastanesi’nde sergilenmeye başlayan protez bacak,
merhum Ahmet Kara’nın torunu 84 yaşındaki Düriye
Sabırsız ve Kırcalı ailesi tarafından ziyaret edildi.
Hastane Başhekimi Uzm. Dr. Hayrettin Göçmen'nin
eşlik ettiği ziyarette Kara’nın torunları duygu dolu
anlar yaşadı. Dedesinin hayat hikâyesini anlatan
Düriye Sabırsız, “Dedem 33 yaşlarında ve 4 çocuk
sahibiyken Balkan Savaşı çıkıyor. Gönüllü asker
topluyorlar. Dedem kabul ediyor ve askere gideceğim
diyor. 4 çocuğu bırakıp askere gidiyor. Babaannem 4
çocuk ile köyde kalıyor. Dedemin babası yaşlılıktan
gözü görmüyormuş. Tüm köylü toparlanıyor,
kaçıyorlar. Köylerin yakılıp, yıkıldığı haberleri her
yere dağılmış. Dedem askere gittikten bir süre sonra
vuruluyor. Tanıdığı bir arkadaşı da varmış. O
arkadaşı dedemi sırtında Kızılay çadırına götürüyor.
O arkadaşı ile bir daha görüşemiyor şehit oluyor
arkadaşı. Dedemin durumu kötüleşince İstanbul
Selimiye Kışlası’na getiriyorlar. Ayağı kangrene
dönüyor daha sonra Edirne’de hastaneye
götürüyorlar” dedi. Aradan geçen 6 ayda etrafta
duyulan kötü haberler nedeniyle dedesinin moralinin
bozulduğunu belirten Sabırsız, “Dedem köylerin
yakılıp yıkıldığını duyuyor. Kimsem kalmadı diyor.
Ayağı da gidiyor. Babaannem de dedemi öldü
sanıyor. Dedemin annesi hep ağlıyormuş, ‘Oğlum
gelse de yarım gelse, oğlum gelse de 40 gün sonra
ölsem’ diyormuş. Hastanedeyken bir haber duyuyor,
köyler yakılıp yıkılmamış diye. Seviniyor, bir mektup
yazıyor. Babaannem tarladayken bir çocuk mektubu
getiriyor. Okuyorlar, dedemin yaşadığını öğreniyorlar.
Dedemin annesi haberi aldıktan 40 sonra ölüyor.
Dedem de yarım geliyor” şeklinde konuştu. Bir
süredir dedesinin protez bacağını müzeye bağışlamak
istediğini vurgulayan Sabırsız, “Eskiden Kırcalı
mahallesi olarak anılan bölgede iki kardeş, yan yana
evlerimiz var. Küçük kardeşimin evinde protez bacak
duruyordu. Onun hanımı abime protez bacağı
götürmesini söylüyor. Abim de Oylat Yolu’nda
bahçemize götürüyor. Orada yıllarca duruyor. Ben bu
sene kafama taktım. O ayağa oradan alacağım.
Getirdiler bana. Yıkadım, temizledim. Buraya
getirdik. Duygularım çok başka oldu. Kendim
geldim, gördüm hemen. Evde her gün ben dedemi
burada sanıyorum. Burada gibi gözümün önüne
geliyor. Bir çatı altında çok güzel günlerimiz geçti.
Çok hareketli birisiydi. Herkese yardıma koşardı”
diye konuştu. (İHA)
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Bursa'da jandarma tarafından ele
geçirilen 26 sayfalık ceylan derisi
üzerine Aramice yazılmış tarihi
eser, Hz. İsa'nın havarilerinden
Barnabas'ın kaleme aldığı 'kayıp'
İncil'in nerede olduğu tartışmasını
yeniden alevlendirdi. Edinilen
bilgiye göre, İstanbul'da ikamet
eden Abdurrahman A.'nın elinde
bulunan tarihi eser niteliğindeki el
yazması kitabı Bursa'da bir araya
geleceği tarihi eser kaçakçılarına
satacağı bilgisini alan Bursa
Jandarma Komutanlığı ekipleri,
şahsı takibe aldı. Bursa'da el
yazması kitabı satın alacak kişi
tarafından gönderilen eksperler

kitabı inceledikten sonra İncil'e 10
milyon dolar değer biçti. Manisa
ve İstanbul'dan geldikleri
öğrenilen 6 tarihi eser kaçakçısı
kitabı almak için bir kafede
pazarlığa oturduklarında
jandarma operasyonu ile
kıskıvrak yakalandılar. Birinci
yüzyıl dönemine ait ceylan
derisinden papirüs üzerine
Aramice yazılı İncil'in üzerinde
'Hazreti İsa' figürleri olduğu
belirtildi. Gözaltına alınan 6
kişiden Abdurrahman A., Halil K.
ve Seyithan Ş. çıkarıldıkları adli
mercilerce tutuklandı. Diğer 3 kişi
ise tutuksuz yargılanmak üzere

serbest bırakıldı. Olayla alakalı
soruşturma sürdürülüyor.
Rivayete göre Barnabas, Hazreti
İsa'nın ana dilinde İncil'i kaleme
alan en yakınındaki katiplerinden
biri. O günden sonra gün yüzüne
çıkamayan İncil'in 4 kopyasından
biri 1981 yılında Hakkari'de bir
mağarada köylülerce bulunuyor.
Ancak o İncil'in de akıbetinin ne
olduğu, kimler tarafından nereye
götürüldüğü ve nerede saklandığı
bilinmiyor. Bilirkişilerin yapacağı
incelemenin ardından ele
geçirilen tarihi eserin kayıp
Barnabas İncili olup olmadığı
kesinleşecek. (İHA)

Tarih kaçakçılarına 
büyük operasyon

Nilüfer Belediyesi ve NİLKOOP,
Karaman Dernekler Yerleşkesi’nde
‘Depresyon Farkındalığı ve
Antidepresan Bitki Eğitimi’
düzenledi. Vatandaşların
antidepresan bitkileri bilinçli
kullanması amacıyla düzenlenen
eğitime vatandaşların ilgisi büyüktü.
İki oturum halinde
düzenlenen eğitimin ilk
bölümünde konuşan ziraat
mühendisi Kemal Özdemir,
sarı kantaron, lavanta,
oğulotu, tıbbi papatya,
ginkgo, passiflora gibi
antidepresan bitkilerin
market veya aktarlardan
alınabileceğini belirtti. Bu
bitkilerdeki etken maddenin
nerede olduğunu bilmenin
önemini vurgulayan

Özdemir, “Bu bitkilerin hangi
kısmının kullanılması gerektiğini,
miktarını iyi bilmeliyiz. Bu bitkileri
tedavide kullananlar doktor
kontrolünde hareket etmeli. Aksi
takdirde olumsuz etkileri de olabilir.
Antidepresan bitkiler bilinçli
tüketilmeli” dedi. Özdemir,

depresyonda kullanılan bitkilerin
birçoğunun birbirinden farklı
olduğuna da işaret etti. Eğitimin
ikinci bölümde uzman psikoterapist
danışman Gönül Hazneci, depresyon
konusunda bilgilendirmelerde
bulundu. Depresyonu,  bunalım,
çöküntü ve sürekli ilgi kaybına neden

olan duygu ve durum bozukluğu
olarak tanımlayan Hazneci;
belirtileri, tanı ve tedavi
yöntemlerini anlattı.
Depresyonun yaşı ve cinsiyeti
olamayacağını söyleyen Hazneci,
her canlının da bu durumu
yaşayabileceğine işaret etti.
Burada psikolojik sağlamlığın
önemini vurgulayan Hazneci,
katılımcılarla atölye de
gerçekleştirdi.
(BELEDİYEBÜLTENİ)

‘Antidepresan bitkiler 
dikkatli kullanılmalı’
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Gemlik Belediyesi öncülüğünde İstanbul
Planlama Ajansı ve TMMOB katkılarıyla
Marmara Depremine Gemlik’ten Bakış ve
Afet Zararlarını Azaltma Çalıştayı’na
katılan Jeolog Prof. Dr. Naci Görür'ün 6
ay aralıkla Gemlik için söyledikleri
kafaları karıştırdı. Temmuz ayı ortasında
yapılan çalıştayda Görür, şu ifadeleri
kullandı: “Şimdi size sevindirici bir haber
vereyim. Yapılan çalışmalar 1999
depreminden sonra özellikle, 2003

yıllarında Almanlar, Amerikalılar ve
bizim Türkiye’den arkadaşlarımızın
yaptığı çalışmada, Değirmendere Fayı
veya Kuzey Anadolu Fayının o kesimi
kırılıp 1999 depremlerini ürettikten sonra
bu Geyve Fayı üzerinde büyük ölçüde
İznik’e gelinceye kadar bu ana fayın
stresini azalttı”. 
“Bir KHK ile birlikte Gemlik taşınıyor
haberleri çıkmıştı. Bununla ilgili ne
düşünüyorsunuz? Gemlik taşınabilir mi?

Bir kent bir KHK ile taşınabilir mi?”
sorusunu da aynı çalıştayda cevaplandıran
Görür, “Gemlik’i taşıyalım ama Gemlik
gibi çok yer var. Türkiye’de doğrudan
doğruya aktif fayların üzerinde gelişmiş
dibinden aktif canlı kıpır kıpır fayların
geçtiği minimum 25 tane il var. Neyi
nereye taşıyacağız? Dolayısıyla Gemlik’i
taşıyalım, İstanbul’u nereye taşıyacağız?
Marmara Bölgesi’ni nereye taşıyacağız?
Tekirdağ, Denizli’yi nereye taşıyacağız? Bu

iş garip bir şey. Bu birazda cehalet. Bunları
dile getirenler cehalet” ifadelerini kullandı. 
Candaş Tolga’nın ‘Az önce konuştum’
televizyon programına 2 hafta önce
konuk olan Prof. Dr. Naci Görür, burada
Gemlik ile ilgili yaptığı açıklamada ise
“Hükümetimiz, bunu öngörmüş. Galiba
bir yasada çıkartmışlar. Gemlik’i taşımaya
karar vermişler. Sonra siyasi bir takım
şeyler çalışmış, o işten vazgeçmişler,
durmuşlar. Gemlik muhakkak
taşınmalıdır. Gemlik hem fayın üzerinde
yani Geyve- İznik - Gemlik gelen Kuzey
Anadolu Fayının güney kolu üzerinde
tam oturuyor. Oturduğu yerde kumul.

Alüvyal dolgu, deniz kumu ile dolu.
Yani kurtulma şansı yok. Bence orada
tek katlı zayıf evler olsaydı hadi bir
bakıma. Belki de bir zaman
bilindiği için öyle fazla yüksek
yerlerin dışında bazı yerlerde var.
Şimdi rant modasına uyup,
oralarda yükselmeye kalkar.
Gemlik, güney kolun deprem
üretmesi halinde hiç kalmaz. Yani
orası bir şekilde biter. Onun için
Armutlu yarım adasına veya

güneyine, o yüksek yerlere sağlam
yerlere burayı taşımak lazım.

Hükümetin burayı tahliye etme kararı
doğrudur. Kim bunu engellediyse, yanlış

yapmıştır” şeklide konuştu. (İHA)

GEMLiK SOYLEMLERi
KAFALARI KARISTIRDI 
Deprem bilimci Prof. Dr. Naci Görür’ün birkaç ay arayla Gemlik ile ilgili yaptığı
açıklamalar kafaları karıştırdı. 6 ay önce Gemlik'in taşınması için “cehalet” diyen
Görür, son televizyon programında "Gemlik muhakkak taşınmalı" açıklaması yaptı. 

Özlem ATAÇ

31 Mart 2024’te gerçekleştirilecek olan yerel
seçimler öncesinde siyaset arenası da
hareketlenmeye başladı. Politikanın kalbinin attığı
Bursa’da da aday adayları tam gaz adaylık
çalışmalarını sürdürüyor. Kentin en büyük
ilçelerinden Osmangazi’de de başkanlık için sıkı bir
rekabet var.
CHP Osmangazi Belediye Başkan aday
adaylarından Adem Vural da a Gazete’yi ziyaret etti.
Genel Müdür ve Tüzel Kişi Temsilcisi Mehmet
Çetinkaya ile Yazı İşleri Müdürü Mehmet Ali
Ekmekçi’nin karşıladığı Adem Vural, Kuzey
Makedonya doğumlu olduğunu, 1 yaşında ise
Demiryolu altına geldiklerini hatırlattı. 
Eğitim hayatını Bursa’da tamamladığını söyleyen
Vural, 30 yıl çalıştığı SGK’ya memur olarak
girdiğini müdür olarak ayrıldığını söyledi. BUSKİ
genel müdür yardımcılığı, Nilüfer Belediye başkan
yardımcılığı görevlerinde bulunduğunu vurgulayan
Adem Vural, spor dünyası içerisinde futbol
hakemliği ve hakem kurullarında başkanlık
yaptığını dile getirdi.
Osmangazi’yi gözlerinin önünde nasıl gelişmediği
ile ilgili mercek altına aldığını aktaran Adem Vural,
“25 yıldır ‘Osmangazi’de başkan olalım’ diye bir
hayalimiz var. Zamanı geldi, nakış gibi ördük ve
sahneye çıktım. Proje ve saha ekibimiz var. Her
dönem bir yere aday olmam. Osmangazi’de

geçmişinin izlerini koruyup, değişimin gücünü
kullanmaya talibim” ifadelerini kullandı. Son
dönemde gündeme gelen kentsel dönüşüm
konusuna da değinen CHP Osmangazi Belediye
Başkan aday adayı Vural, “Biz kentsel değişim ve
yenileme diyoruz. Adaylık ve sonrasında başkanlık
olursa, yapı stoklarının tamamını özellikle de
depreme dayanıklı olmayan yapıları inceleyeceğiz.
Çocuk, genç ve yaşlılarla dost projeleri hayata
geçireceğiz. Kentlerin bile yazlımı var, dijitale önem
veriyoruz. Osmangazi’de 860 bin nüfusun 50-60
bini yaşlı kesim. Onların barınabilecekleri, konuk
evlerin yaygınlaşması ile ilgili projelerimiz var.
Tarihi yapılar korunmalı, turizme önem veriyoruz.
800 yıllık geçmişe sahip Osmangazi’de tarihi, yeni
yapılarla destekleyip turistler için yeni
destinasyonları da ortaya çıkaracağız. Dünya
çapında rehberlerle görüşüyoruz. Onları Bursa’ya
getireceğiz. Çocukların spora yatkınlıklarıyla ilgili
anaokulundan başlamak üzere kreşleri de
yaygınlaştıracağız” diye konuştu.
‘KENTİN GÜVENLİĞİNİ ARTIRACAĞIZ’
Demiryolu’nun alt taraflarının işçi kesiminin yoğun
olduğu bölge olduğunun altını çizen Adem Vural,
“Sanayinin tamamını besler. Sanayide çalışanlarla
entegre anaokulu ve kreşleri hayata geçireceğiz. 136
mahalle var 3 mahalleye bir anaokulu yapacağız. En
fazla önem verdiğimiz karbon ayak izi.
Osmangazi’yi güneş ve rüzgar enerjisiyle

buluşturacağız, yenilenebilir enerjiyle ilgili
Türkiye’yi sarsacak projelerimiz var. Kentin
güvenliğini artırma adına dijital takip de yapacağız”
diye konuştu. Atatürk Stadyumu’nu yeniden ayağa
kaldırma hedeflerinin olduğunu açıklayan Vural,
“Geçmişin önemli izlerden birisidir. Yeniden
kemerli görüntüsüyle ilgili bir hayalimiz var. Bunu
mutlaka gerçekleştireceğiz.  Bursaspor ortak
değerimiz. Başkanlık olursa 24’e yakın OSB’nin
uyuyan dinamiklerini ortaya çıkararak,
Bursaspor’la ilgili eyleme geçmeyi düşünüyoruz.
Yerel yönetici olarak Bursaspor’u ayağa kaldırma
taahhüdü veriyorum. Osmangazi bizi beklesin,
pazartesi göreve başlayacak kadar hazırız. Direkt
usta olarak başlayacağız, çıraklık yok. Her konuya
çok hakimiz. Donanımız fazla, insanlara kahkaha
atabilecekleri, güvende hissedebilecekleri,
Osmangazi’yi sunacağız. İddiamız büyük. Ara
sokaklardaki tamircileri toplu bir alana yerleştirerek
yeni bir küçük sanayi yaratacağız. Sokak
aralarından sanayiyi çıkartacağız. Kadının gücünü
ortaya çıkaracağız. 3 bin personeli olan Osmangazi
Belediyesi’nin 400 kadın çalışan var. İlçenin yarısı
kadın ama istihdam az. İş garantili eğitimlerle
kadını çalışma hayatına kazandıracağız. Osmangazi
56 ilden büyük, bütün Türkiye ‘Osmangazi’de ne
oluyor’ diye bakacak. Adem Vural modelini
bekliyorlar. Gecekondular ortadan kaldırılmalı, kaç
metrekare evde oturuyorsa aynısını vereceğiz ”
ifadelerini kullandı.

‘Osmangazi için
hayallerimiz var’

Yıldırım’ın makus
talihi değişecek

Mehmet ÇETİNKAYA

Yerel seçimler öncesinde aday
adaylarının medya turları
sürüyor. A Gazete’de Tüzel Kişi
Temsilcii ve Genel Müdür
Mehmet Çetinkaya ile Yazı İşleri
Müdürü Mehmet Ali Ekmekçi’yi
ziyaret eden AK Parti Yıldırım
Belediye Başkan aday adayı Ali
Mollasalih önemli
değerlendirmelerde bulundu.
Mollasalih, Türkiye’yi küresel

siyasetin merkezi yapan ve
kararı merak edilen ülke
durumuna getiren, uluslararası
alanda izlediği politikalarla
dünyaya damgasını vuran,
barışa öncülük eden; AK Parti
belediyeciliğiyle Türkiye’yi
tanıştıran ve kentlerin kaderini
değiştiren Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan
liderliğinde çıktıkları yolda,
‘Türkiye Yüz Yılı’ hedefine
ilerlediklerini kaydetti.

Türkiye’nin dördüncü büyük ili Bursa’nın
ikinci büyük ilçesi olan Yıldırım’a hizmet
etmek istediğini kaydeden Ali Mollasalih,
“Yıldırım’ın makus talihini değiştirip, hem
sosyokültürel olarak, hem de günlük
yaşamıyla modern bir ilçeye dönüşmesi
için hazırladığım projeleri,
Cumhurbaşkanımızın desteğiyle var
gücümle uygulamaya hazırım. İmarı
düzenli, sosyal yaşamı gelişmiş,
tarımdan sanayiye üretimi güçlü, ticareti
bereketli, yaşayanları mutlu bir Yıldırım
hedefliyorum” diye konuştu.
25 YILLIK TECRÜBE
2019-2021 yılları arasında ilçeye belediye
başkan yardımcısı olarak hizmet ettiği
Yıldırım’dan belediye başkan aday
adaylığı müracaatımı yaptığını hatırlatan
Ali Mollasalih, “25 yıllık siyasi hayatımda
önceliğim samimiyet, doğruluk,
dürüstlük, mütevazilik ve sorun çözmek
oldu. İmâm-ı Gazâlî’nin dediği gibi
‘Tecrübe aklın hocası, düşüncenin de
rehberidir’.  Çıktığım yolda yanımda olan
herkese teşekkür ediyorum.  Gayret
bizden, Tevfik Allah'tandır”
açıklamasında bulundu.

DÜZENLİ İMAR VURGUSU

Osmangazi Belediyesi, kurs merkezlerinde yıl
boyunca ilçede yaşayan vatandaşlara el sanatları
kursları vererek sanat öğrenmesini sağlıyor. OSMEK
Hüdavendigar Sosyal Gelişim Merkezi’nde kağıt
rölyef kursu gören 23 kadın, bu kursta öğrendikleri
bilgilerle yaptığı 70 eserle sergi açtı. Kadın
kursiyerler yaptıkları eserlerle, dünyanın tam
panoramik en büyük müzesi olma özelliğine sahip
Panorama 1326 Bursa Fetih Müzesi’nde kağıt rölyef
sergisi açtı. Her biri birbirinden değerli eserlerin
olduğu serginin açılışını Osmangazi Belediye
Başkan Yardımcısı Beytullah Seferler, AK Parti
Osmangazi İlçe Başkanı Adnan Kurtuluş, kurs
hocaları ve kursiyerler yaptı. 
Yaptıkları eserlerle böyle güzel bir sergiyi açan
kursiyerleri tebrik eden Osmangazi Belediye Başkan
Yardımcısı Beytullah Seferler, “Bu sergide büyük
emek var. Eserlerin her biri birbirinden değerli.
Osmangazi Belediyesi’nin düzenlediği kurslardan
eğitim gören kursiyerlerin böyle güzel eserler ortaya
çıkartması bizleri çok mutlu ediyor” dedi. OSMEK
El Sanatları Öğretmeni Elif Kamacı Efe ise “OSMEK
Hüdavendigar Kurs Merkezi’nde yetiştirdiğim
öğrencilerimin eserleriyle sergimizi açıyoruz. Biz
istedik ki kadınlarımız duygularını sanatla anlatsın.
OSMEK kurs merkezinde eğitim gören 23 kadın
birbirinden değerli eserler ortaya çıkarttı. Biz de bu
eserleri Türkiye’nin en büyük panoramik müzesinde
sergilemek istedik. Kağıt rölyef Fransız kökenli bir
sanattır. Osmanlı kağıt sanatının modernize halidir.
Bugün bayan kursiyerlerimizin büyük emekler
vererek yaptığı 70 eserden oluşan sergimizi
açıyoruz” şeklinde konuştu. 23 kadın 23 Aralık 2023
Karma Eserli kağıt rölyef isimli sergide sergilenen
eserler, sergiyi gezenler tarafından büyük beğeniyle
karşılandı. (BELEDİYEBÜLTENİ)

Görülmeye 
değer sergi
Görülmeye 
değer sergi
Görülmeye 
değer sergi
Görülmeye 
değer sergi
Görülmeye 
değer sergi
Görülmeye 
değer sergi
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aGazete’de yayınlanan yazı, fotoğraf ve haberlerin
tamamı veya bir bölümü kaynak gösterilmeden
kullanılamaz.Gazetemizde yayınlanan köşe yazılarının
sorumluluğu köşe yazarına aittir.

Özlem ATAÇ
Gökhan ŞENYAVAŞ
Özkan YILDIRIM 

Mehmet Ali EKMEKÇİ

Mine Cansu MAZI                                  

Yönetim Yeri: Kültür Mahallesi Bilginler Caddesi Onurlu Sokak 
Ayra 224 Sitesi A Blok Nilüfer/BURSA
TEL: 444 69 21

Mehmet ÇETİNKAYA

27 ARALIK 2023 ÇARŞAMBA
YIL: 10  SAYI: 3382
Yerel Süreli Yayın

ADEMOĞLU GAYRİMENKUL 
İNŞAAT GIDA TEKSTİL SAN. VE DIŞ. TİC. LTD. ŞTİ.

Yönetim Kurulu Başkanı
Abdulkadir ALKAN

Yayın Sahibi

Tüzel Kişi Temsilcisi 
Genel Müdür

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Sayfa Sekreteri

Muhabirler

Yazar

REKLAM REZERVASYON
ilan@agazete.com.tr

UETS Adresi
25939-29942-81672
KEP Adresi
ademoglugayrimenkul.gazete@hs03.kep.tr

Muhammed İkbal ÖZERDEM

Baskı: Arslan Güneydoğu Gazetecilik, Matbaacılık ve
Kağıtçılık A.Ş.
Osmangazi Mh. 3143 Sk. No: 6/2 Esenyurt/İSTANBUL
Telefon: 0212 886 171 94 - 95

DAĞITIM / TEMA 

BU GAZETE, BASIN MESLEK İLKELERİNE UYMAYA SÖZ VERMİŞTİR.

yaziisleri@agazete.com.tr

sekreterlik@agazete.com.tr

DÜNKÜ ÇÖZÜMÜBULMACANIN   BULMACANIN   BULMACANIN   BULMACANIN   BULMACANIN   BULMACANIN   BULMACANIN   BULMACANIN   BULMACANIN   BULMACANIN   BULMACANIN   BULMACANIN   BULMACANIN   BULMACANIN   BULMACANIN   
ACİL NUMARALAR
Ambulans 112
Polis İmdat 112
Jandarma İmdat 112
Telefon Arıza 121
Su Arıza 185
Elektrik Arıza186
Doğalgaz Arıza 187
Yangın İhbar 112
AFAD 112
Sahil Güvenlik 112

EMNİYET
İl Emniyet Müdürlüğü 
0 224 270 50 00
Bölge Trafik Müdürlüğü
0 224 270 50 70
Trafik Zabıta Amirliği
0 224 211 07 92
Osmangazi Emniyet Müdürlüğü
0 224 270 51 66
Yıldırım Emniyet Müdürlüğü
0 224 361 50 64
Nilüfer Emniyet Müdürlüğü
0 224 270 51 07
İnegöl Emniyet Müdürlüğü
0 224 715 02 77
Çarşı Polis Merkezi
0 224 270 55 46
Çekirge Polis Merkezi
0 224 270 54 95
Nilüfer Polis Merkezi
0 224 270 51 61

BELEDİYELER
Büyükşehir Belediyesi
444 16 00
Nilüfer Belediyesi
444 16 03
Osmangazi Belediyesi
444 16 01

BURSA İL REHBERİ
BELEDİYELER
Yıldırım Belediyesi
444 16 02
İnegöl Belediyesi
0 224 715 10 10
Belediye Trafik
0 224 716 33 04

SAĞLIK
A. O. Sönmez Onk. Hastanesi
0 224 223 82 00
Acil Hızır Servis 112
Belediye Ambulans
0 224 716 11 55
Şehir Hastanesi
0 224 975 00 00
Dörtçelik Çocuk Hastanesi
0 224 275 20 00
Çekirge Devlet Hastanesi
0 224 294 81 00
Yüksek İhtisas Hastanesi
0 224 295 50 00
İnegöl Devlet Hastanesi
0 224 715 17 15
Diş Hastanesi
0 224 355 85 60
Kızılay Kan Merkezi
0 224 220 24 40
B.U.Ü. Tıp Fakültesi
0 224 295 00 00

ULAŞIM
BUDO 0 850 850 99 16
İDO                444 44 36
BURULAŞ     0 224 452 52 44
Türk Hava Yolları
0 850 333 0 849
THY Yenişehir Hava Limanı
0 224 781 80 15
THY Şehir Ofisi
0 224 233 51 44

KAYIP
GÖÇ İdaresinden 
Almış Olduğum

Kimliğim 
(Geçici Koruma Kimlik

Belgem) 
Kaybolmuştur. 
Hükümsüzdür. 
MUHAMMED 

ELHASSAN ELALİ
Yabancı Kimlik No:
99095812452

KAYIP
GÖÇ İdaresinden 
Almış Olduğum

Kimliğim 
(Geçici Koruma Kimlik

Belgem) 
Kaybolmuştur. 
Hükümsüzdür. 

ABDULLAH KENAAN
Yabancı Kimlik No:
99961930624

KAYIP
GÖÇ İdaresinden 
Almış Olduğum

Kimliğim 
(Geçici Koruma Kimlik

Belgem) 
Kaybolmuştur. 
Hükümsüzdür. 

LUAY ELHAMED 
Yabancı Kimlik No:
99563133942

KAYIP
GÖÇ İdaresinden 
Almış Olduğum

Kimliğim 
(Geçici Koruma Kimlik

Belgem) 
Kaybolmuştur. 
Hükümsüzdür. 

İBRAHİM MUHAMMED 
Yabancı Kimlik No:
99944834796

KAYIP
Er 16 Öğrenci Yurdu LTD. ŞTI’nin 

Ortaklar pay defteri kayıptır. 
Hükümsüzdür. 

Vergi Numarası: 3360544405

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, partisinin grup
toplantısında konuştu. Bahçeli, 12 şehidin ardından
Meclis'te terörü lanetleyen ortak bildiriye imza atmayan
CHP ve DEM Parti'ye sert eleştirilerde bulundu.  "CHP
işgal edilmiştir." diyen Bahçeli, "CHP, bu metnin neresini
beğenmedi? Niçin telaşa kapıldı? CHP, DEM'in peşinde
yuvarlana yuvarlana köşesini, siyasi kişiliğini, ahlaki ve
tarihi mirasını kaybetmiştir. CHP yönetimi, Türkiye
Cumhuriyeti'nin karşısına geçmiştir” ifadelerini kullandı.
MECLİS’TE TERÖRİST İSTEMİYORUZ
"DEM ve CHP'nin haricinde TBMM'de grubu bulunan 4
siyasi parti hazırlanmış ortak açıklama metnine imza
koyarak milletimizin ve devletimizin iradesine ses

olmuşlar, terör saldırılarını şiddetle kınamışlardır." diyen
Bahçeli, "Görevdeki CHP yönetimi bizim nazarımızda
yok hükmündedir. CHP işgal edilmiştir." dedi. Bahçeli,
"TBMM'de terörist, düşman, katil istemiyoruz”
ifadelerini kullandı.
"YAYI GERİLMİŞ OK GİBİYİZ"
Hiçbir haine, işbirlikçiye ve kiralık akıl sahibine milli
şerefi, milli geleceği çiğnettirmeyeceklerini ifade eden
Devlet Bahçeli, “Kararımız kesin, mücadelemiz bıçkındır.
Herkes dikkat etsin, yayı gerilmiş ok gibiyiz, kınından
çekilmeyi bekleyen keskin bıçak gibiyiz. Devletin ülkesi
ve milletiyle bölünmez bütünlüğüyle düşman kesilen
sözde parti ve partilerin TBMM'de bulunması hazine

yardımı ve maaş almaları rezalettir, cinayettir, zillettir,
milletimize karşı en aşağılayıcı muameledir. Gelişmeler
karşısında ilk önerim 57 DEM milletvekilinin maaşının
ve bu terör yuvasına ödenecek hazine yardımının derhal
kesilerek terörle mücadeleye ve şehit ailelerine
aktarılmasıdır İkinci önerim, dokunulmazlık
dosyalarının karara bağlanarak acilen mahkemeye
çıkarılmasıdır. Üçüncü önerim, yeni anayasa sürecinde
AYM'nin statüsünün üye yapısının yargılama usullerinin
radikal şekilde ele alınarak yeniden ele alınması ya da bu
mahkemenin kapatılmasıdır. Dördüncü önerim, TBMM
Genel Kurul'da kürsü dokunulmazlığı sınırlarının baştan
çizilmesidir” dedi. (İHA)

CHP iSGAL EDiLDi
MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, Meclis kürsüsünden siyasetteki ortak bildiri polemiğine sert tepki
gösterdi. Bahçeli, “TBMM’de terörist, düşman ve katil istemiyoruz” derken, CHP’ye de yüklendi.

Milyonların gözü asgari ücrete 2024'te geçerli
olmak üzere yapılacak zamda. Ankara'da ise
kulislerde asgari ücret hareketliliği yaşanıyor.
Kulislerde, Cumhurbaşkanı Tayyip
Erdoğan’ın Çalışma ve Sosyal Güvenlik
Bakanı Vedat Işıkhan’la birlikte işveren ve işçi
temsilcilerini kabul edeceği konuşuluyor. Bu
görüşme sonrasında üçüncü toplantının
günü ve saatinin duyurulması bekleniyor.
KULİSLER HAREKETLİ
Kulislerde, Cumhurbaşkanı Tayyip

Erdoğan’ın Çalışma ve Sosyal Güvenlik
Bakanı Vedat Işıkhan’la birlikte işveren ve işçi
temsilcilerini kabul edeceği konuşuluyor. Bu
görüşme sonrasında üçüncü toplantının
günü ve saatinin duyurulması bekleniyor.
Kulislerde, yeni asgari ücrete ilişkin tutarlar
da konuşuluyor. Buna göre işveren tarafı, 17
bin TL’nin geçilmemesini istiyor. Erdoğan’ın,
yerel seçim sürecine girilmesi ve asgari ücrete
2024’te bir kez zam yapılacağı için 17 bin
TL’nin bir “tık” üzerine çıkılması talimatını
verebileceği de ifade ediliyor. (halk)

Asgari ücret için
17 bin TL iddiası 

Irak’ın kuzeyinde gerçekleşen saldırılara katılan
teröristlerin kimlikleri belli oldu. Şehit askerlerin
silahlarını gasp etmeye çalışırken öldürülen
teröristlerin kullandıkları Amerikan menşeli silah ve
teçhizatlar dikkat çekti. Pençe Kilit Harekâtı'nın
sürdürüldüğü Irak’ın kuzeyindeki Duhok vilayetine
bağlı Amediye İlçesinin Dereluk Kasabasına bağlı
Sergeli Köyü yakınlarındaki 1740 ve 1754 rakımlı
tepelerdeki üs bölgelerine 22-23 Aralık tarihlerinde
düzenlenen iki ayrı saldırıda 12 askerimiz şehit
edildi, biri ağır 13 askerimiz de yaralandı. 
KİMLİKLER TESPİT EDİLDİ
Olumsuz hava şartları nedeniyle ilk saldırıda şehit
olan 6 askerimizin naaşları Hakkâri Dağ ve
Komando Tugayı'nda düzenlenen törenle
memleketlerine uğurlanırken, hain saldırıyı
gerçekleştiren teröristlerden dördünün kimlikleri
tespit edildi. Teröristlerin Hakkari nüfusuna kayıtlı
Memyan Armanç kod adlı Hakim Tekin, Erzurum
nüfusuna kayıtlı Serhat kod adlı Velat Sönmez, Muş
nüfusuna kayıtlı Hüseyin Azad kod adlı Elyesa Çiftçi
ile Irak uyruklu Helmet kod adlı Kawa Takor
oldukları belirlendi. Hain saldırıyı gerçekleştiren bu
teröristlerin ellerindeki ABD menşeli silahlar ise
dikkat çekti. Bu 4 teröristin üs bölgelerine saldıran
öncü grup içinde yer aldıkları ve yoğun sisi fırsat
bilerek mevzilerin içine kadar sızmayı planlayarak
şehit askerlerin silahlarını gasp etme girişiminde
bulundukları sırada öldürüldükleri öğrenildi.
ABD’nin silahları 3 ay gönderdiği öğrenildi. (sozcu)

Hain teröristlere
ABD’den destek

Irak'ın kuzeyindeki Pençe-Kilit bölgesinde terör örgütü
PKK'nın saldırısında şehit olan 6 kahramandan 4'ünün
yer aldığı fotoğraf ortaya çıktı. Fotoğrafta şehitler
Teğmen Ramazan Günay, Piyade Uzman Onbaşı İsmail
Yazıcı, Piyade Sözleşmeli Er Yasin Karaca ve Piyade
Sözleşmeli Er Emre Taşkın'ın birlikte aynı sofrada
yemek yedikleri görülüyor. Kuzey Irak'ta üs bölgesine
sızmaya çalışan teröristlerle çıkan çatışmada şehit olan 6
askerin haberi, tüm Türkiye'yi yasa boğarken kahreden
ayrıntılar da ortaya çıkıyor. Pençe-Kilit Harekat
bölgesindeki şehitlerimizin şehadete ermeden önceki
yakın tarihli video ve fotoğraflarına dair sosyal
medyada yapılan paylaşımlar yürekleri dağlıyor. (İHA)

Kahramanların 
son yemeği 

Meclis Genel Kurulu'nda yılın son haftasında,
yarım kalan yasama faaliyetleri için mesai
yapılacak. Genel Kurul'da, 43 maddesi kabul
edilen 86 maddelik teklifin görüşülmesine
devam edilecek. Teklifin yasalaşmasını öncelikle
çalışan emekliler bekliyor. 5 bin liralık ek ödeme,
teklif yasalaşınca bu hafta sona ermeden
hesaplara yatacak. Teklife göre, Kur Korumalı
Mevduat hesaplarındaki vergi istisnası devam
edecek. Şirketlerin borçlarını yeniden
yapılandırabilmeleri için süre 2 yıl daha
uzatılacak. 

Mısır'dan, Gazze'de
savaşı sona erdirecek bir
öneri geldi. Üç aşamalı
plana göre Hamas,
Gazze'nin kontrolünü
bırakacak. Filistin
Yönetimi çatısı altında
teknokrat hükümet
kurulacak. Gazze'de
savaşı sona erdirecek
plan Mısır'dan geldi.
Mısır, Katar ile birlikte
hazırladıkları üç aşamalı
planı masaya koydu.
"İddialı" olarak nitelenen
plan, savaşın tarafları
İsrail ve Hamas'a
sunuldu. Amerika
Birleşik Devletleri ve
Avrupa hükümetlerine
de iletildi. (İHA)

Mısır’dan 
3 aşamalı

plan

Çalışan emeklinin
gözü Meclis’te 
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SANART BUSADER
AELYO’N’’ U DiNLEDi 
SANART BUSADER
AELYO’N’’ U DiNLEDi ’
Moshe Aelyon,
"Yaşamak Bir
Sanatsa" söyleşisiyle
SANART BUSADER'in
konuğu oldu. Aelyon,
sadelik, gerçek olmak
ve samimiyet üzerinde
dururken, Amerika ve
ülkemizdeki
deneyimlerini
paylaştı.

Zeynep ALKAN

Kısa süre önce Sinem Uğurgün başkanlığında
kurulan SANART BUSADER, Bursa'daki ilk
buluşmasını, yılbaşı temasında, özel bir grubun
katılımıyla Almira Hotel'de gerçekleştirdi.
SANART BUSADER'in sanatın gücüyle
iyileşmek ve toplumsal hayata sanatla
dokunmak üzere kurulduğunu belirten
Uğurgün, İstanbul ve Bursa'da bugüne kadar
sergi ziyaretleri, film okuma atölyeleri, tiyatro,
konser, görsel sanatlar buluşmaları gibi birçok
etkinlik gerçekleştirdiklerini belirtti. Federasyon
Başkanı Zerrin Özgüle de SANART
BUSADER'in yepyeni bir soluk getirdiğini
söyledi.
EŞSİZ DENEYİMLER
Deneyimli misafirperverlik alanında eşsiz
deneyimiyle markaların yoluna ışık tutan,
keşfetmeye değer adını verdiği Youtube kanalı
büyük ilgi gören, uzun yıllar Amerika ve
Türkiye'de organizasyon alanında fark yaratan
Moshe Aelyon, konuklar tarafından beğeniyle
izlendi. Sadelik, gerçek olmak ve samimiyet
üzerinde duran, Amerika ve ülkemizde uzun
yıllara dayanan mesleki deneyimlerini paylaşan
Aelyon, yaşamı sanatsal bir seremoniye çeviren
ipuçları da paylaştı. Katılımcıların iki saat
boyunca soluksuz dinlediği Aelyon, söyleşinin
son bölümünde soruları da cevapladı. SANART
BUSADER Başkanı Sinem Uğurgün, Aelyon’a
keyifli söyleşi için teşekkür plaketi sundu.
Katılımcılar Aelyon tarafından Sinem Uğurgün
Prive Weddings & Events ve Dream Home by
Cido katkılarıyla hazırlanan yılbaşı masasını
inceledi.  

Bahar Ölçer

SANART BUSADER' Yönetim kurulu

Gizem Yamankaradeniz

Melek Başaran Ergen SANART BUSADER başkanı Sinem Uğurgün
BUSADER Federasyon
Başkanı Zerrin Özgüle Ceren İplikçi Elif Evke Gülçin Doğan Sena Parlamış

Ayşe Alagöz, Sebat Alp, Sinem Uğugün, Gülçin Doğan, Çiğdem Karagöz

Çiğdem KaragözEbru Yangöz

Seher Ünsal

Ebru Yıldırım

Ebru Boztekin Mine Şahin

Sunum sonrasında SANART BUSADER başkanı
Sinem Uğurgün verdiği bilgilerden dolayı
Moshe Aelyon’ a teşekkür plaketi verdi.
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Gökhan ŞENYAVAŞ

Şehitleri Anma Oryantiring Türkiye
Şampiyonası, 23-24 Aralık 2023
tarihinde Muğla’da gerçekleştirildi. 109
kulüpten 1027 sporcunun katıldığı
Şehitleri Anma Oryantiring Türkiye
Şampiyonasında İnegöl Belediye Spor
Kulübü de yerini aldı.  Şampiyona
sporcuların teknik yeteneklerini ortaya
koydukları zorlu parkurda
gerçekleşirken, 2 gün boyunca heyecan
dolu anlara sahne oldu. Oryantiring
sporunun meraklıları da Ula ilçesi
çevresindeki ormanlık alanda
düzenlenen yarışları izlemek ve
sporculara destek olmak için bir araya
geldiler.

3 TÜRKİYE ŞAMPİYONLUĞU
İnegöl Belediyesi Oryantiring
Takımı, şampiyona sonunda 9
Türkiye Derecesi Madalyasıyla
yarışmayı tamamlamayı başardı. İlk
gün orta mesafe yarışmasında; Azra
Coşkun, Rabia Aslan ve Melek Tekin
kendi kategorilerinde Türkiye 2’ncisi
olmayı başardılar. İkinci gün sürat
yarışmasında ise; Azra Coşkun,
Melek Tekin ve Rüzgar Efe Ateş
kendi kategorilerinde Türkiye
şampiyonu olmayı başardılar. Semih
Kaya, Rabia Aslan ve Hatice Erva
Yeni ise Türkiye ikincisi olarak
yarışmayı tamamladı. İnegöllü
sporcular, takımlarını zirvede temsil
etti.

Muğla’da gerçekleştirilen Şehitleri Anma
Oryantiring Türkiye Şampiyonasında, genç sporcular
şehitler anısına yarıştı. İnegöl Belediye Spor Kulübü,
9 Türkiye derecesi ile yarışmayı tamamladı.

Gökhan ŞENYAVAŞ

Türkiye Sigorta Basketbol
Süper Ligi ekiplerinden
TOFAŞ’ın kadrosuna kattığı
Birleşik Amerikalı skorer
oyuncu Marcus Denmon
Mavi-Yeşilli takıma katılmak
üzere Bursa’ya geldi. TOFAŞ
Basketbol Takımı’nda daha
önce 2013-2014 sezonunda da
forma giyen Denmon, kulübün
sağlık sponsoru Bursa

Medicana Hastanesi’nde sağlık
kontrolünden geçerken,
oyuncunun kardiyoloji,
dahiliye, ortopedi, kulak-
burun-boğaz ve göz
bölümlerinde gerçekleştirilen
tetkiklerinde herhangi bir
soruna rastlanmadı. 1990
doğumlu ve 1.91 cm
boyundaki Marcus Denmon,
oyun kurucu (1) ve şutör gard
(2) pozisyonlarında
yapmaktadır.

Marcus Denmon
kontrolden geçti

Yusuf ALKAN

TFF 2. Lig 18. haftasında
Vanspor ile karşı karşıya
gelen ve sahadan 3-0
mağlup ayrılan
Bursaspor sezonun ilk
yarısını 11 puanla ligin
son sırasında kapattı.
Van deplasmanından 3-0
mağlup ayrılan
Bursaspor‘da sezonun
ilk yarısı kabus gibi
geçti. TFF‘den aldığı -3
puan cezası nedeniyle
topladığı 14 puanı 11’e
düşen yeşil-beyazlılar
TFF 2. Lig Beyaz Grup‘ta
sezonun ilk yarısını 19.
sırada kapattı.

Bursaspor
son sırada

Süper Kupa’da
düdük Bitigen’de
29 Aralık Cuma günü Suudi
Arabistan’ın başkenti Riyad’da,
Galatasaray ile Fenerbahçe arasında
oynanacak olan Turkcell Süper Kupa
maçını hakem Abdulkadir Bitigen’in
yöneteceği açıklandı. Türkiye Futbol
Federasyonu’ndan (TFF) yapılan
açıklamaya göre; 2022-2023 Sezonu
Süper Lig Şampiyonu Galatasaray ile
Ziraat Türkiye Kupası Şampiyonu
Fenerbahçe arasında 29 Aralık Cuma

günü Suudi Arabistan’ın başkenti
Riyad’da oynanacak 2023 Turkcell
Süper Kupa karşılaşmasını hakem
Abdulkadir Bitigen yönetecek. Al-
Awwal Park (Kral Suud Üniversitesi)
Stadyumu’nda saat 20.45’te
başlayacak olan maçta Bitigen’in
yardımcılıklarını Erdem Bayık ve
Mustafa Savranlar yapacak.
Karşılaşmanın 4. hakemi ise Volkan
Bayarslan olarak açıklandı. (İHA)

Yusuf ALKAN

Bordo beyazlılar,
Etimesgut
Belediyespor’u tek golle
geçerek ilk yarıyı 25
puanla tamamladı. İlçe
Stadı’nda boş tribünler
önünde rüzgar altında
oynanan karşılaşmada
İnegölspor’a galibiyeti
getiren golü 53.
dakikada Furkan Özyapı
kafayla attı. TFF 2.Lig
Kırmızı Grup’taki
temsilcimiz İnegölspor,
1 maçlık seyircisiz
oynama cezası
nedeniyle taraftarından
yoksun çıktığı maçta
Etimesgut
Belediyespor’u 1-0
mağlup ederek play-off
umutlarını yeni yıla
taşıdı.
İLK 10’U 
GARANTİLEDİ
İnegöl İlçe Stadı’nda
rüzgar altında oynanan
karşılaşmaya mutlak
galibiyet için çıkan
bordo beyazlılara 3
puanı getiren golü 53.
dakikada Furkan Özyapı
kafayla kaydetti. Bordo
beyazlılar elde ettiği bu
galibiyetle devre arasına
25 puanla ilk 10’da
girmeyi garantilemiş
oldu. 

İnegölspor’un
Etimesgut keyfi
İnegölspor’un
Etimesgut keyfi
İnegölspor’un
Etimesgut keyfi
İnegölspor’un
Etimesgut keyfi
İnegölspor’un
Etimesgut keyfi
İnegölspor’un
Etimesgut keyfi

Gençlik ve Spor Bakanlığı verilerine
göre milli sporcular, 2023 yılında
Dünya ve Avrupa şampiyonaları başta
olmak üzere birçok önemli uluslararası
organizasyonda İstiklal Marşı'nı
okutmak için yarıştı. Milli sporcular, 1
Ocak-18 Aralık 2023 tarihlerinde; 2
bin 453'ü altın, 2 bin 600'ü gümüş ve 2
bin 365'i bronz olmak üzere toplam 7
bin 418 madalya kazanma başarısı
gösterdi. (İHA)

Millilerden süper başarı

Yusuf ALKAN

1.Küme 7.Grubu 11'ci hafta
karşılaşmasında karşı Karşıya gelen
iki Dağ Yöresi temsilcinin
mücadelesinde Konuk
Harmancıkspor ev sahibi Karıncalı
Gücü’nü 1.0 mağlup etti. Çok stresli
geçen mücadelenin tek golünü 64 dk.

ani gelişen kontratakta kaleci Furkan
Aslan ile karşı karşıya kalan Mücahit
Aslan kaydetti. Ev sahibi takımından
76 dk. Yusuf Ateş ve 90 dk. Fatih Akın
kırmızı kart gördüler. Bu sonuçla
Harmancık Spor puanını 14 yaparak
13 puanda kalan ev sahibi Karıncalı
Gücü ile sıralamada yer değiştirmiş
oldu.

Dağ derbisi Harmancık’ın
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